

مناقشه تزاران امروز



شرکت بهره‌برداری
راه‌آهن شهری تهران
و حومه



شرکت سهامی
پترو شیمی پوعلی
سینا



روابط عمومی
پترو شیمی کارون



شرکت توزیع نیروی
برقی غرب مازندران



امور مالیاتی شهر
تهران



موسسه تحقیقات
واکسن و سرم‌سازی
رازی



شرکت قطار شهری
مشهد



شرکت مخابرات
استان اردبیل

روزنامه مناقشه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

شنبه ۳۰ خرداد ۱۳۹۴ • ۲۲ رمضان ۱۴۳۶ • سال دهم • شماره ۱۶۱۳ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۱۲ صفحه

تحلیل گروه فن آوری اطلاعات «مناقشه» با مشاوره دبیر کار گروه حقوقی مناقصات

مبارزه طلبی مخابرات با فراخوان مزایده فروش سهام مالکیت!

چگونگی انعقاد قراردادهای پیمانکاری در قالب مشارکت مدنی

جای خالی تعریف

شرکت مدنی در قوانین

تنظیم دقیق تر روابط اعضای شرکت
پس از برنده شدن در مناقشه

نماینده مردم رباط کریم

مصادره شهدا

ظلم به راه شهدا است

یک نماینده اصولگرایی مجلس با تأکید بر این که شهدا متعلق به گروه و جریان خاصی نیستند و به تمام ملت تعلق دارند گفت که اگر کسی شهدا را به نفع خود یا گروهی مصادره کند ظلم به راه شهدا کرده است.

نگاهی به نقش بورس کالا در توسعه صادرات و اقتصاد ملی

کاهش رکود بازار داخل

با صادرات کالاها از بورس کالا

پس از گذشت یک دهه عر ضه فلز سرخ در رینگ داخلی بورس کالا، از روز پنجشنبه عرضه صادراتی مس در بورس کالا آغاز شده است که این موضوع می‌توان شرایط تولید کنندگان با توجه به رکود بازار داخلی، بهبود بخشد.

تأثیر توافق هسته‌ای
بر انتخابات مجلس

چهره‌ماندگار چنرفا
۳ اختراع انسان
که باعث غارت آب شد

آب، تحریم
ودلوایسان

Saturday 20 Jun 2015 • Vol. 10 • No. 1613 • 5000RIs • ISSN: 2008-2886

بومی سازی تمام اجزای ابر پروژه‌های نفت رمز موفقیت نیست



وقتی پای خط قرمزها به اقتصاد کشیده می‌شود

ممنوع معامله‌ها در صنعت نفت

آیا می‌توان شرکت‌ها را ممنوع معامله کرد؟

واکنش احمدی نژاد به سؤالی درباره انتخابات مجلس

عجب سؤال کوچکی پرسیدید



محمود احمدی‌نژاد سؤال پرسیدن درباره لیست انتخاباتی مجلس شورای اسلامی را کوچک می‌داند.

محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور پیشین ایران که در مراسم ختم همسر محمدرضا رحیمی معاون اول دولت دهم در مسجد نور شرکت کرده بود در ولی ترجیح داد برای خروج از درب دیگر مسجد خارج شود. وی در حالی که با مردمی که دور او را گرفته بودند خوش و بش می‌کرد در مواجهه با ایستاد پاسخ به این سؤال که آیا برای انتخابات آینده مجلس لیست خواهید داد با خنده اظهار کرد: عجب سؤال کوچکی پرسیدید.

احمدی‌نژاد پس از این پاسخ و پس از این که در چند تن از مردم عکس سلفی گرفت همراه با مجتبی هاشمی ثمره و علی‌اکبر جوافکر مسجد نور را ترک کرد. این پاسخ محمود احمدی‌نژاد می‌تواند این سؤال را در ذهن ایجاد کند که او انتخابات مجلس شورای

اسلامی را کوچک می‌داند و به دنبال اهداف بلندتری از جمله

انتخابات ریاست جمهوری است! شاید به همین دلیل باشد که تعدادی از نزدیکان و استانداران او که در جلسات دفتر ولنجک احمدی‌نژاد شرکت می‌کنند در گفت‌وگو با ایستاد برگزاری این

تأثیر توافق هسته‌ای بر انتخابات مجلس



سیستم سوییفت است. لغو تمام تحریم‌ها تدریجی خواهد بود و هنوز موضوعی نامشخص است و برخی از تحریم‌ها ممکن است در صورتی که اختلافی پس از توافق به وجود بیاید، قابل بازگشت باشند. دو نوع از لغو تحریم‌ها - برداشته شدن محدودیت‌ها در سرمایه‌گذاری خارجی، بازگاتی و بانکی - تأثیری بزرگ بر اقتصاد ایران خواهد داشت، اما ثمر دادن میوه آن چندین سال زمان می‌برد.

مزیت در آمد جدید

درآمد جدید موجب بهبود وضعیت مالی دولت می‌شود و می‌تواند موجب کمی جهش در بهبود اوضاع اقتصادی شود. این پول به راحتی دارایی دولت در زمینه ارز خارجی را دو برابر و ۳۰ میلیارد دلار به ۶۰ میلیارد دلار در سال می‌رساند، یعنی بیش از اندازه‌ای که برای بر کردن شکاف به وجود آمده از قیمت پایین

جلسات را برای انتخابات مجلس تکذیب کردند. از طرفی تعدادی از وزرای پیشین محمود احمدی‌نژاد اخیراً با حضور در محل سابق حزب جمهوری اسلامی جبهه جدیدی را به عنوان جبهه یکتا راه‌اندازی کردند. البته سید محمد حسینی از اعضای هیأت مؤسس این جبهه هر گونه ارتباط تشکیلاتی جبهه یکتا با محمود احمدی نژاد را تکذیب کرد و از طرفی چند تن از اعضای هیأت مؤسس این جبهه فعلاً فعالیت‌های این جبهه را مختص انتخابات مجلس نمی‌دانند.

حلال با توجه به پاسخ محمود احمدی‌نژاد که لیست دادن برای انتخابات مجلس را کوچک می‌داند و آغاز فعالیت‌های انتخاباتی جبهه یکتا، آیا به نظر نمی‌رسد که احمدی‌نژاد و وزرایش کار تشکیلاتی خود را برای انتخابات آینده ریاست جمهوری به صورت چراغ خاموش آغاز کرده‌اند تا این که هم‌چنان باید منتظر شگفتی‌های جدیدی از سوی احمدی‌نژاد باشیم.

نفت و جمع‌آوری مالیات به وجود آمده است.

مهم‌تر از این، این سرمایه جدید به دولت برای عمل به وعده‌اش مبنی بر احیای رشد اقتصادی و انجام صدها پروژه توسعه‌ای تمام نشده کمک کند. تاکنون مهم‌ترین دستاورد اقتصادی دولت پایین آوردن نرخ تورم از ۳۵ درصد سال ۲۰۱۳ به ۱۵ درصد در سال فعلی بوده است. اما خبرهای بخش تولید چندان خوب نیست. در حالی که سقوط اقتصاد متوقف شده است، رشد اقتصادی به ۱،۲ درصد در سال رسیده است.

جلوگیری از وقوع بیماری هلندی

اما خرج سریع این پول هم موجب ایجاد مشکلاتی خواهد شد. تیم اقتصادی روحانی از مشکلاتی که ارز زیادی می‌تواند برای تولید کنندگان داخلی به وجود بیاورد آگاه هستند. این مشکل بیماری هلندی نام دارد که موجب صنعتی‌زدایی و در نتیجه صادرات منابع طبیعی به وجود می‌آید. پس از انتقاداتی که از شکست دولت احمدی‌نژاد در زمینه استفاده از ۸۰۰ میلیارد دلار پول نفت به ایجاد شغل صورت گرفت - در طول سال‌های رونق نفتی ۲۰۱۱-۲۰۰۶ دولت وی تنها توانست ۱۴ هزار شغل ایجاد کند - تیم اقتصادی روحانی متوجه این مانع شده است و قصد دارد این جریان نقدی را بهتر مدیریت کند. اما شناخت مشکل یک بحث است و حل آن بحث دیگری است. این مسأله نیاز به یختمی در سیاست و نظم و انضباط در مدیریت جریان دلار به‌طوری که تولید و اشتغال را تضعیف نکند دارد. انتخابات مهم مجلس، تنها ۶ ماه پس از در اختیار قرار گرفتن این درآمد خواهد بود و رای‌هنگدان مشتاقانه منتظر دلار ارزان‌تر و قیمت‌های پایین‌تر برای کالاهای وارداتی هستند.

شما هم‌زینه چاپ آگهی‌های
مناقشه و مزایده خود را
در این روزنامه تخصصی
پر داخت نمایید؛

روزنامه هم‌زینه استاید
کلاس‌های آموزشی مناقشه و
پیمان شما را پر داخت می‌کند.

امتیازی که فقط
در این روزنامه می‌یابید
تماس فقط با سردبیر
۵۰۷۵۷۸۳۸۳ داخلی ۵۰

یادداشت

بدون شرح نوشتاری!

مسعود طاهری

۱- روحانی رییس‌جمهور کشورمان در پنجمین روز از پیشهت ماه سال جاری در بیستمین همایش سراسری فرماندهان ناجا گفت: پلیس موظف به اجرای اسلام نیست، هیچ پلیسی نمی‌تواند بگوید من این کار را کردم چون خدا گفته است. پلیس یک وظیفه بیش‌تر ندارد و آن هم اجرای قانون است. احسان به والدین یکی از واجبات بزرگ ماست ولی آیا می‌شود یک نفر را دستگیر کرد به خاطر این که در خیابان از پدرش جلوتر حرکت کرده است؟ نمی‌شود پشت یک درخت علامت راهنمایی و رانندگی بگذاریم و بعد مردم را جریمه کنیم. علامت راهنمایی باید در مقابل دید مردم قرار گیرد. امنیت جامعه با امنیت کردن جامعه و مقوله متفاوتند.

۲- حسام‌الدین آشنا، مشاور فرهنگی رییس‌جمهور بیست و دوم خرداد ماه امسال گفت: لغو مجوز کنسرت‌های موسیقی دلیل افزایش موسیقی‌های زیرزمینی و هنجارشکن است. مقابله دولت با افرادی که مجوزها را لغو می‌کنند یک مقابله سلبی نیست بلکه یک مقابله اثباتی است. من فکر می‌کنم که لازم است تا بعضی‌ها به بیانات فرماندهان بالادست خود دقت بیش‌تری کنند زیرا سوگیری‌هایی که برخی از افراد در نیروی انتظامی دارند تناسبی با وضعیت جاری کشور ندارد.

۳- اشتروی فرمانده نیروی انتظامی روز بیست و سوم خرداد در سفر به قم گفت: اگر ممانعتی از حضور در کنسرت‌ها و ورزشگاه‌ها انجام می‌دهیم بر اساس وظیفه ذاتی و شرعی ماست چرا که در کشوری اسلامی هستیم و پاسداری از ارزش‌ها وظیفه ذاتی ما بر شمرده می‌شود.

۴- آیتا... علم‌الهدی امام جمعه اصفهان روز هشتم اسفند ماه سال قبل گفت: کنسرت موسیقی، مطرب‌بازی است و چون تمام شهر مشهد حرم امام رضا (ع) است لذا برگزاری کنسرت در مشهد، مطرب‌بازی در حرم آن حضرت است. این که می‌گویم در مشهد کنسرت بر گزار نشود از باب اعمال قدرت و دستور نیست بلکه حرف طلبگی من است چون ما با موسیقی مسأله‌ای نداریم و در این زمینه هم هر کس پیرو مرجع تقلید خود است، اما کنسرت، مطرب‌بازی است. گمانی که به دنبال برگزاری کنسرت هستند بداند که حامی و طرفدار آنان آلمانی است که به صدام، تجهیزات شیمیایی داد تا رزمندگان ما را بکشد، و اکنون همان آلمان از برگزاری کنسرت موسیقی در مشهد حمایت می‌کند.

۵- روحانی، رییس‌جمهور کشورمان در هفدهم فروردین ماه امسال در دیدار مسئولان و مدیران قوه قضاییه گفت: اگر مردم احساس کنند قانون معیار اصلی است و مسئولان بیش از دیگران به قانون عمل می‌کنند، اعتماد و همدلی به‌وجود آمده و این می‌تواند مبنایی برای رشد جامعه در مسایل معنوی و مادی باشد. به تلاش برای تدوین منشور حقوق شهروندی به عنوان یکی از وعده‌های خود به مردم تأکید می‌کنم. مبنای دولت در این منشور قانون اساسی و قوانین موضوعه خواهد بود و این منشور می‌تواند مبنای خوبی برای همدلی و هم‌زبانی در کشور باشد. از سوی دیگر مبنای مناسبی در زمینه حقوق بشر خواهد بود تا در مقابل ادعاهایی که علیه جمهوری اسلامی ایران در دنیا می‌شود، صدای ناطق آن‌ها را انسیب به جمهوری اسلامی کوتاه و فریاد ما را سرتا کنند.

۶- یکی از سخنرانان مراسم تشییع پیکر شهدا در روز ۲۶ خرداد در اقدامی مغایر با فرمایشات مقام معظم رهبری، به رؤسای قوای مجریه و مقننه توهین کرد. وی گفت: مردمی که در وسط جنازه هسته‌ای در این مراسم حاضر شده‌اند آمده‌اند به کسی که می‌رود و می‌نشیند و می‌گوید توافق هسته‌ای کم‌تر از شهادت نیست، بگویند که اگر مردی یک ساعت بیا در شلمچه، اگر مردی یک ساعت بیا در هور، اگر مردی یک ساعت بیا در بید مجنون. این جانی‌نشین و توافق هسته‌ای و آب این ملک را به تحریم ربط می‌دهی. اگر.....

همین سخنران لحظاتی بعد: مسئولان ما چگونه به خود اجازه می‌دهید در نظام جمهوری اسلامی، حالا در بیرون هر کاری می‌کنید خودتان می‌دانید و خدای خودتان، آن هم اجازه نمی‌دهیم بهتان. مسئولی که در جمهوری اسلامی به خاطر بزدادن مقابل یک دیپلمات با هزار قلم آرایش و سر و با فقط یک کلاه نمادین بر روی سر می‌روی و با او حال و احوال و مذاکره می‌کنی.....

گفتنی است تهیه کننده این مطلب به دلیل استفاده از الفاظ یک‌د در نوشتار شماره ۱۶ نقطه چین استفاده کرده است.

سؤال خوشحالی اقلیت: ناراحتی اکثریت
یا ناراحتی اقلیت، خوشحالی اکثریت؟

آگهی دوم ارزیابی کیفی

مناقشه شماره ۱۴۶/۳

ارزیابی کیفی پیمانکاران بخش عملیات اجرایی اطفاء حریق

تولن مسير ادامه خط یک قطاری شهری مشهد از مناقشه شماره ۱۴۶

شرکت قطار شهری مشهد

نماینده مردم رباط کریم

مصادره شهدا، ظلم به راه‌شهداء است



می‌شود. وی با تأکید بر این که اعتراض به روند مذاکرات دارای اشکال و ایراد نیست گفت: این اعتراض باید از مجاری دیگری هم چون مطبوعات، خبرگزاری‌ها و گر دهمایی‌های قانونی مطرح شود و اعتراضاتی که مبتنی بر انتقادات سازنده باشد. بنابر این نباید فراموش کرد که مراسم تشییع شهدا به هیچ گره و جریانی متعلق نیست و به تمام ملت تعلق دارد.

تکو ادامه داد: ملت ما دوستدار نظام و ولایت

مجلس و تیم مذاکره کننده که به تأیید مقام معظم رهبری رسیده‌اند مطرح کرده‌اند. این افراد منحرف شده‌اند؛ چون قطعاً کسانی که این گونه مراسم‌ها حضور پیدا می‌کنند که اهل دل هستند و بر اساس اعتقاد قلبی خود شرکت می‌کنند.

وی افزود: تعجب از این است که چگونه این افراد به راحتی جلوی خانه ملت این گونه مسایل را مطرح کرده‌است که البته تعداد آن‌ها قابل توجه نیست ولی باز هم باید تکلیف آن‌ها مشخص شود که آیا با جمعیت یا علیه جمعیت بوده‌اند. این نماینده اصولگرای مجلس تأکید کرد که هر کسی که شهدا را به نفع خود یا گروهی مصادره کند ظلم به راه شهدا کرده است چون حتی کسانی که در مراسم حضور نداشته‌اند و این مراسم از تلویزیون در خانه و یا محل کارشان دنبال می‌کردند گریستند و با مردم حاضر در مراسم همراهی کردند.

وی با بیان این که پشت سر آرمان‌ها و مسیر شهدا ایستاده است گفت: افرادی که چنین شعارهایی را سر دادند قطعاً متعلق به جمعیت نبودند فکر می‌کنم که آن‌ها نیت سونی نداشتند و می‌خواستند از این فرصت کارهایی را که می‌توان از مجاری قانونی و روش‌های معمول دنبال کرد انجام دهند که قطعاً کار صحیحی نبود.

ایرلند علاقه‌مند به نتیجه‌گیری مذاکرات هسته‌ای میان ایران و گروه ۵+۱ است

وی هم‌چنین در خصوص میاحتی که پیرامون مسأله هسته‌ای کشورمان در جریان گفت‌وگوهای دو جانبه میان ایران و ایرلند مطرح شد، گفت: مذاکره خوبی در این خصوص صورت گرفت و نگاه و موضع ایران در این زمینه به مسوولان آن کشور توضیح داده شد. لاریجانی در ادامه با بیان این که مواضع ایرلند نسبت به ایران به صورت روشن و شفاف از زبان رییس مجلس این کشور مطرح شد، تصریح کرد: مقامات ایرلندی مطمئن شدند فن آوری هسته‌ای ایران، صلح آمیز است و ما به سمت ساخت سلاح نمی‌رویم از این روز موضع ایران حمایت کرده و همه مقامات آن‌ها علاقه‌مند به نتیجه‌گیری مذاکرات هسته‌ای میان ایران و گروه ۵+۱ بودند. رییس نهاد قانون گذاری کشورمان در ادامه به موضوع دیگری که طی این دیدار مطرح شد اشاره کرد و یادآور شد: موضوع تروریسم در منطقه باعث در گیری بسیاری از کشورها شده و اروپا را نیز در معرض خطر قرار داده است لذا مقامات ایرلندی نگرانی‌هایی داشتند که در این خصوص علاقه‌مند به همکاری با ایران بودند. وی افزود: آن‌ها به تأثیر گذاری کشورمان در منطقه و امنیت پایدار موجود در آن اذعان داشتند و خواستار همکاری‌های نزدیک بودند که در خصوص نوع این همکاری‌ها نیز گفت‌وگوهایی صورت گرفت.

رییس مجلس شورای اسلامی در پایان با اشاره به وضعیت ژئوپلیتیکی ایرلند خاطرنشان کرد: این کشور جزو اتحادیه اروپاست و می‌تواند نقش مؤثری از این طریق داشته باشد؛ در نهایت منظور کل فضا برای توسعه روابط فراهم و بحث‌های جانبی در این خصوص مطرح شد.

وی اظهارنشان کرد: اگرچه نقد، حق تمام شهروندان است و تحت هیچ شرایطی نباید و نمی‌توان جلوی صاهه‌های منتقد را گرفت، با شناختی هم که از اعضای محترم دولت داریم آن‌ها هم چنین مطالبه‌ای ندارند، اما باید پذیریم که آن چه دولت در دو سال گذشته کاشته در آستانه به شکوفه نشستن است. مقام معظم رهبری نیز با داریتی که داشتند، با توجه به مشکلات پیش‌روی دولت اسمال را سال همدلی و هم‌زبانی دولت و مردم نامیدند.

وی گفت: مذاکره کنندگان هسته‌ای که فرزندان این انقلاب هستند در خط مقدم جبهه در حال مبارزه با زیاده‌خواهی‌های آمریکا هستند. یقیناً آن‌ها که رهبری به آن‌ها لقب رزمنده داده‌اند، با مقامات عالی‌رتبه کشور هماهنگ هستند و خطوط قرمز تعیین شده را رعایت خواهند کرد.

نماینده مردم رشت در مجلس گفت: تا ۱۱ تیرماه که سقف زمانی برای رسیدن به توافق هسته‌ای است، فرصت کمی باقی مانده و باید از مذاکره کنندگان که نمایندگان مردم هستند، حمایت کرد.

وی گرم‌زدن تمام مشکلات کشور به تحریم‌ها را اشتباه دانست و در عین حال ابراز عقیده کرد: باید بپذیریم که تحریم‌های ظالمانه غرب تأثیرات مخربی بر اقتصاد کشور گذاشته است و چه بسا بدون تحریم‌ها حرکت متوقف نشدن مردم ایران در مسیر پیشرفت، شتاب مضاعفی بگیرد. البته مردم ایران ثابت کرده‌اند که با وجود تحریم‌های ظالمانه هم روی پای خودشان می‌ایستند، اما قطعاً رفع تحریم‌ها تأثیر بسیار مثبتی بر اقتصاد کشور خواهد گذاشت.

وی تأکید کرد: خوشبختانه دولت گام‌های مؤثری در عرصه اقتصاد برداشته و از تصمیمات هیجانی اجتناب کرده است. با این حال مردم انتظار دارند تحرکات اقتصادی دولت در سبب خانوار مردم نیز محسوس باشد.

وی درباره انتخابات پیش رو و ضرورت حضور گسترده مردم در انتخابات نیز گفت: حضور مردم پای صندوق‌های رأی پشتوانه عظیمی برای دولت است. ۳۷ سال گذشته بود؛ اما تا انتخابات فرصت زیادی باقی مانده و فعلاً باید تلاش خود را معطوف به خدمت‌رسانی به مردم کنیم.

گزارش تخلف

سفارت ایران در برزیل

ارایه نشده است

دبیر کمیسپون اصل ۹۰ مجلس گفت:وزارت خارجه تاکنون گزارش از تخلفات سفارت ایران در برزیل به کمیسپون ارایه نکرده و در مورد موضوع پیگیری زندانیان ایران در آمریکا هم تلاش جدی از سوی دستگاه دیپلماسی انجام نمی‌شود.

مصلطفی افضل‌ی فرد، نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به بررسی پرونده فعالیت وزارت امور خارجه در پیگیری حقوق اتباع ایرانی خارج از کشور در کمیسپون، گفت: در این پرونده تلاش‌هایی که باید از سوی وزارت امور خارجه در جهت انتقال زندانیان ایرانی به زندان‌های داخل کشور انجام شود و بحث آزادی زندانیانی که فقط به دلیل ارتباط با تحریم‌های ظالمانه غرب علیه ایران در زندان به سر می‌برند از زبای‌های لازم صورت می‌گیرد.

وی با اشاره به حبس ۱۲ نفر از اتباع ایرانی در آمریکا در پی ارتباط با تحریم‌های ظالمانه علیه ایران افزود: انتظار این است که وزارت امور خارجه نسبت به آزاد ۱۲ زندانی در آمریکا که فقط به دلیل ارتباط با موضوع تحریم‌ها زندانی هستند اهتمام بیش‌تری داشته باشد؛ به نظر می‌رسد تلاش‌ها در جهت آزادسازی این افراد چندان کارساز و جدی نبوده است.

عضو هیأت ریسبه کمیسپون اصل ۹۰ مجلس اظهار داشت: تاکنون چندین جلسه با مقامات وزارت امور خارجه در ارتباط با پیگیری حقوق زندانیان ایرانی خارج از کشور و به ویژه ۱۲ نفری که به خاطر تحریم‌ها در آمریکا در زندان به سر می‌برند از سوی کمیسپون برگزار شده که برخی از این پرونده‌ها در ارتباط با این ۱۲ نفر حل و فصل شده و در برخی موارد نیز به‌طور فوری با شخص وزیر خارجه در خصوص آن‌ها مذاکرات انجام شده است.

افضل‌ی فرد اضافه کرد: در جلساتی که با وزیر امور خارجه داشتیم بنا شد تا موضوعات باقی مانده از سبوی وزارت امور خارجه مورد پیگیری قرار گرفته و گزارش این پیگیری‌ها به کمیسپون ارایه شود که تاکنون این گزارش به کمیسپون می‌برد از سوی کمیسپون برگزار شده که برخی

وی در پایان با اشاره به تخلفات صورت گرفته در سفارت ایران در برزیل گفت: بناود وزارت امور خارجه گزارشی را در این ارتباط به کمیسپون ارایه کند که تاکنون وزارت امور خار جه پاسخ مشخصی را ن داده است.

دولت بیش از هر زمانی نیاز به همدلی و هم‌زبانی دارد

نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت یازدهم در کارزار حساسی است و بیش از هر زمانی به همدلی و هم‌زبانی مردم نیاز دارد.

حسن تأمین‌ی در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: دولت یازدهم هم‌اکنون در دو جبهه مذاکرات هسته‌ای و اقتصاد کشور در شرایط حساسی است که نیاز به حمایت ما دارد.

وی خاطرنشان کرد: اگرچه نقد، حق تمام شهروندان است و تحت هیچ شرایطی نباید و نمی‌توان جلوی صاهه‌های منتقد را گرفت، با شناختی هم که از اعضای محترم دولت داریم آن‌ها هم چنین مطالبه‌ای ندارند، اما باید پذیریم که آن چه دولت در دو سال گذشته کاشته در آستانه به شکوفه نشستن است. مقام معظم رهبری نیز با داریتی که داشتند، با توجه به مشکلات پیش‌روی دولت اسمال را سال همدلی و هم‌زبانی دولت و مردم نامیدند.

وی گفت: مذاکره کنندگان هسته‌ای که فرزندان این انقلاب هستند در خط مقدم جبهه در حال مبارزه با زیاده‌خواهی‌های آمریکا هستند. یقیناً آن‌ها که رهبری به آن‌ها لقب رزمنده داده‌اند، با مقامات عالی‌رتبه کشور هماهنگ هستند و خطوط قرمز تعیین شده را رعایت خواهند کرد.

نماینده مردم رشت در مجلس گفت: تا ۱۱ تیرماه که سقف زمانی برای رسیدن به توافق هسته‌ای است، فرصت کمی باقی مانده و باید از مذاکره کنندگان که نمایندگان مردم هستند، حمایت کرد.

وی گرم‌زدن تمام مشکلات کشور به تحریم‌ها را اشتباه دانست و در عین حال ابراز عقیده کرد: باید بپذیریم که تحریم‌های ظالمانه غرب تأثیرات مخربی بر اقتصاد کشور گذاشته است و چه بسا بدون تحریم‌ها حرکت متوقف نشدن مردم ایران در مسیر پیشرفت، شتاب مضاعفی بگیرد. البته مردم ایران ثابت کرده‌اند که با وجود تحریم‌های ظالمانه هم روی پای خودشان می‌ایستند، اما قطعاً رفع تحریم‌ها تأثیر بسیار مثبتی بر اقتصاد کشور خواهد گذاشت.

وی تأکید کرد: خوشبختانه دولت گام‌های مؤثری در عرصه اقتصاد برداشته و از تصمیمات هیجانی اجتناب کرده است. با این حال مردم انتظار دارند تحرکات اقتصادی دولت در سبب خانوار مردم نیز محسوس باشد.

وی درباره انتخابات پیش رو و ضرورت حضور گسترده مردم در انتخابات نیز گفت: حضور مردم پای صندوق‌های رأی پشتوانه عظیمی برای دولت است. ۳۷ سال گذشته بود؛ اما تا انتخابات فرصت زیادی باقی مانده و فعلاً باید تلاش خود را معطوف به خدمت‌رسانی به مردم کنیم.

لاریجانی در فرودگاه مهرآباد

مقامات ایرلندی به نتیجه‌گیری مذاکرات ایران و ۵+۱

علاقه‌مند هستند



رییس مجلس شورای اسلامی گفت: مقامات ایرلندی علاقه‌مند به نتیجه‌گیری مذاکرات هسته‌ای میان ایران و گروه ۵+۱ هستند.

به گزارش خانه ملت، علّی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی که روز دوشنبه (۲۵ خرداد) در رأس هیأت پارلمانی به همراه جواد هروی رییس گروه دوستی پارلمانی ایران و ایرلند و شهلا میر گلوبات نماینده ساوه به ایرلند سفر کرده بود، نیمه شب گذشته به تهران بازگشت و مورد استقبال حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمد حسن ابوترابی فرد، نایب رییس مجلس شورای اسلامی، علالدین زنجیری، رییس کمیسپون امنیت ملی و سیاست خارجی، محمدرضا خباز، معاون تقنینی معاونت پارلمانی ریاست جمهوری و جمعی از مدیران کل مجلس شورای اسلامی قرار گرفت. لاریجانی پس از ورود به فرودگاه مهرآباد ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان در تشریح سفر ۳ روزه خود به ایرلند گفت: در این سفر فرضی شد تا ۱۰ نفر از مقامات ایرلندی شامل مسوولان پارلمانی، مجلس ملی و سنا، نخست‌ وزیر، وزیر خارجه، وزیر دفاع و وزیر سرمایه‌گذاری ملاقات کنیم.

ضرورت استفاده از تجربیات ایرلند در مقوله کشاورزی

رییس مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به گزارش‌هایی که از وضعیت کشاورزی در این کشور ارایه شد، عنوان کرد: ایرلند کشوری است که امکان کشاورزی در آن به صورت ویژه صورت می‌گیرد و از این حیث شرایط مطلوبی داشته و سرمایه‌گذاری خوبی در این زمینه دارند که می‌توان از تجربیات آن‌ها استفاده کرد. وی در ادامه در خصوص همکاری‌های پارلمانی میان دو کشور اظهار کرد: از زمانی که گفت‌وگوهای پارلمانی شکل دیگری به خود گرفت، سرمایه‌گذاری بهتری در این زمینه شد و آمادگی

تحمیل کند، با توجه به شرایط جامعه اسلامی و ویژگی‌های ممتاز موجود در مثنن جامعه و بصیرت احاد مردم و نیز جایگاه بالا و ایستادگی

نماینده مردم تهران در مجلس با تأکید بر ضرورت توجه و تأمل دولت نسبت به انتقادات صورت گرفته درباره بیانیه لوزان، به دو دیدگاه غلط درباره مذاکرات نیز اشاره کرد.

علیرضا زاکانی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به شرایط حساس کنونی و مذاکرات هسته‌ای ایران و غرب گفت: حرف کسانی که معتقدند چون مقام معظم رهبری حاضر هستند، بنابر این دیگران هیچ وظیفه‌ای ندارند، تخدیر کننده است و از این جهت آسیب‌زننده است که هر کسی در هر جایگاه و مسئولیتی که هست، دچار غفلت نسبت به وظایف خود می‌شود.

وی ادامه داد: این نگرانی هم که یک جریان تحمیل گر بتواند چیزی را به نظام و رهبری

نماینده‌گان مجلس شورای اسلامی در جلسات هفته آینده خانه ملت طرح الزام دولت به حفظ دستاوردهای هسته‌ای را بررسی می‌کنند.

به گزارش فارس، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسات هفته جاری خود از ۳۱ خرداد تا سوم تیر ادامه رسیدگی به گزارش کمیسپون شوراها در مورد طرح استانی شدن انتخابات مجلس را در برنامه کاری خود دارند.

هم‌چنین رسیدگی به گزارش کمیسپون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در مورد طرح الزام دولت به حفظ دستاوردها و حقوق هسته‌ای ملت ایران در دستور کار صحن مجلس قرار دارد و گزارش کمیسپون آیین‌نامه داخلی مجلس

نظرگاه

حضور اه‌وزیر در کمیسپون‌های تخصصی مجلس در هفته جاری

نصف دولت در بهارستان

وزاری علوم، تحقیقات و فن آوری، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، امور اقتصادی و دارایی، ارتباطات و فن آوری اطلاعات، راه و شهرسازی، ورزش و جوانان، دادگستری و نیرو هفته جاری در کمیسپون‌های تخصصی مجلس حضور می‌یابند.

به گزارش ایرنا اعضای کمیسپون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در جلسه روز شنبه خود آخرین اخبار و تحولات مربوط به یمن را با حضور انقلابیون یمنی در این کمیسپون بررسی می‌کنند.

آخرین اخبار و تحولات سوریه و موضوع پدیده شاندیز با حضور مسوولان روز دوشنبه هفته پیش رو در این کمیسپون بحث و بررسی می‌شود.

آخرین اخبار و تحولات هسته‌ای نیز سه‌شنبه هفته جاری در این کمیسپون با حضور جمعی از مسوولان رسیدگی می‌شود.

وزرای علوم و رفاه به کمیسپون آموزش مجلس می‌روند

اعضای کمیسپون آموزش و تحقیقات مجلس یکشنبه هفته جاری تقاضای تحقیق و تفحص از سازمان فنی و حرفه‌ای کشور را با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بررسی

می‌کنند. اعضای این کمیسپون هم‌چنین در این روز طرح سنجش و پذیرش دانشجو در تحصیلات تکمیلی و طرح شفاف‌سازی نمرات کتبی، نمرات رتبه و نتایج نهایی آزمون‌های استخدامی به داوطلبان استخدام را رسیدگی می‌کنند.

وزیر علوم، تحقیقات و فن آوری روز سه‌شنبه این هفته برای پاسخ‌گوینی به سؤال ۶ نماینده در این کمیسپون حضور می‌یابد.

اعضای این کمیسپون هم‌چنین مشکلات مربوط به دانشگاه علوم اقتصادی و دانشگاه خوارزمی را بررسی می‌کنند.

وزیر رفاه به کمیسپون اجتماعی می‌رود

اعضای کمیسپون اجتماعی مجلس در روز یکشنبه، لایحه تعیین وظایف و اختیارات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را بررسی می‌کنند.

اعضای این کمیسپون در این روز هم‌چنین نشست نیز با مسوولان سازمان تأمین اجتماعی خواهند داشت.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی سه‌شنبه هفته جاری برای پاسخ به سؤال ۶ نماینده در این کمیسپون حضور می‌یابد. هم‌چنین قرار است تحقیق و تفحص از سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران در این کمیسپون بررسی شود.

طیّب‌نیا به کمیسپون اقتصادی مجلس می‌رود

اعضای کمیسپون اقتصادی مجلس شورای اسلامی یکشنبه آینده با هیأت تحقیق و تفحص از صنعت بیمه کشور و ستاد سوخت کشور جلسه مشترک تشکیل می‌دهند. وزیر امور اقتصادی و دارایی روز سه‌شنبه برای پاسخ به سؤال ۶ نماینده در این کمیسپون حضور می‌یابد.

بررسی مشکلات صنعت آب و برق کشور در کمیسپون انرژی مجلس

اعضای کمیسپون انرژی مجلس جالش‌ها و مشکلات صنعت آب و برق کشور را یکشنبه در این کمیسپون بررسی می‌کنند.

وضعیت محموله‌های بن‌زین وارداتی با استاندارد یورو ۴ در سال ۱۳۹۳ و ماه اول سال ۹۴ با حضور مسوولان سه‌شنبه هفته جاری در این کمیسپون بررسی می‌شود.

بررسی میزان در یافتنی مالیات برای سیگار در سال ۹۴ در کمیسپون بهداشت مجلس

مسوولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یکشنبه هفته جاری مهمان کمیسپون بهداشت و درمان مجلس هستند تا در باره حقوق و مزایای پزشکان غیر هیأت علمی در واحدهای ستادی توضیحاتی را ارائه کنند.

بررسی راهکارهای رفع همپوشانی در رشته‌های تخصصی در بخش آموزش و درمان نیز در دستور کار روز یکشنبه این کمیسپون است.

اعضای این کمیسپون، سه‌شنبه میزان دریافت مالیات سیگار در سال‌های ۹۲ و ۹۳ و پیش‌بینی میزان دریافتی برای سال ۹۴ و میزان و نحوه پرداخت مالیات جامعه پزشکی کشور را بررسی می‌کنند.

وزیران ارتباطات به کمیسپون صنایع مجلس می‌روند

اعضای کمیسپون صنایع و معادن مجلس یکشنبه هفته جاری گزارش مسوولان انجمن صنفی تولید کنندگان ماکارونی را استماع می‌کنند.

وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات در روز سه‌شنبه گزارشی درباره عملکرد داین وزارت خانه در سال ۹۳ و برنامه‌های سال ۹۴ به اعضای این کمیسپون ارایه می‌کند.

بررسی تقاضای استیضاح وزیر راه و شهر سازی در کمیسپون عمران مجلس

تقاضای استیضاح وزیر راه و شهر سازی یکشنبه در کمیسپون عمران مجلس با حضور وزیر راه و شهرسازی بررسی می‌شود.

طرح عملیات بانکی بدون ربا و تقاضای تحقیق و تفحص از شرکت ساخت زیربناهای حمل و نقل کشور و سه‌شنبه در این کمیسپون بررسی می‌شود.

وزیر ورزش و جوانان برای پاسخ به سؤال برخی از نمایندگان در روز سه‌شنبه در این کمیسپون حضور می‌یابد.

وزیر دادگستری به کمیسپون حقوقی مجلس می‌رود

اعضای کمیسپون حقوقی و قضایی مجلس لایحه مبارزه با تأمین مالی تروریسم را در جلسه روز یکشنبه این کمیسپون بررسی می‌کنند.

وزیر دادگستری سه شنبه برای پاسخ به سؤال دو نماینده در این کمیسپون حضور می‌یابد.

وزیر نیرو و این هفته در کمیسپون کشاورزی

اعضای کمیسپون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس یکشنبه لایحه حفاظت از خاک را بررسی می‌کنند.

وزیر نیرو نیز برای پاسخ به سؤال ۱۳ نماینده سه شنبه در کمیسپون کشاورزی مجلس حضور می‌یابد.

اعضای هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات تعیین شدند

اعضای هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات پنجمین دوره مجلس خبر گران رهبری و دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در جلسه عصر دیروز شورای نگهبان انتخاب شدند.

به گزارش مناقشه مزایده به نقل از اداره کل روابط عمومی شورای نگهبان، در اجرای ماده (۱) قانون نظارت بر انتخابات مجلس خبر گران رهبری و ماده (۱) قانون نظارت بر انتخابات مجلس شورای اسلامی، اعضای هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات پنجمین دوره مجلس خبر گران رهبری و دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی که در جلسه مورخ ۹۳/۱۲/۲۷ شورای نگهبان انتخابات شده‌اند به شرح زیر اعلام شد:

۱- حضرت آیت‌الله- احمد جنتی ۲- حضرت آیت‌الله- محمد یزدی ۳- جناب آقای محمدرضا علیزاده ۴- جناب آقای دکتر سیامک ره‌پیک ۵- جناب حجت‌الاسلام و المسلمین سید ابراهیم ریسی

لیست ۲۳ نفره بازجویی هسته‌ای به ۱۵ نفر کاهش یافته

عضو کمیسپون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان این که لیست ۲۳ نفره بازجویی‌های هسته‌ای به ۱۵ نفر کاهش یافته است، گفت که مجلس به هیچ عنوان اجازه بازجویی از این ۱۵ نفر نخواهد داد. به گزارش فارس به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی فرانکسیون اصولگرایان، محمدمصالح جوکار، عضو کمیسپون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اعلام این خبر که با توجه به رایزنی‌های تیم مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان در مذاکرات، لیست ۲۳ نفره بازجویی‌های هسته‌ای به ۱۵ نفر کاهش یافته است، گفت که مجلس به هیچ عنوان اجازه بازجویی از این ۱۵ نفر را هم نخواهد داد.

این عضو کمیسپون امنیت ملی گفته نفراتی که از لیست بازجویی‌ها کم شده‌اند بیش‌تر در جلسات هفته جاری خود از ۳۱ خرداد تا سوم تیر ادامه رسیدگی به گزارش کمیسپون شوراها در مورد طرح استانی شدن انتخابات مجلس را در برنامه کاری خود دارند.

هم‌چنین رسیدگی به گزارش کمیسپون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در مورد طرح الزام دولت به حفظ دستاوردها و حقوق هسته‌ای ملت ایران در دستور کار صحن مجلس قرار دارد و گزارش کمیسپون آیین‌نامه داخلی مجلس

واعظی در حاشیه جلسه هیأت دولت هیچ گونه افزایش تعرفه تلفن همراه نداشته و نداریم

به گزارش تسنیم، محمود واعظی وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات در حاشیه هیأت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره افزایش مکالمات تلفن همراه، با تکذیب افزایش هر گونه تعرفه تلفن همراه، گفت: هیچ گونه افزایشی برای تعرفه تلفن همراه نداشته و نداریم. وی افزود: اختلافات تلفن همراه نیز مقطعی است و اختلافات به وجود آمده به دلیل نوسان در سیمای شبکه است. واعظی خاطر نشان کرد: وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات جلوی هر گونه افزایش تعرفه را گرفته است.

فن آوری

رگولاتور ارتباطی خبر داد

اتصال پایگاه داده به IXP زیر ساخت رایگان شد

دبیر کمیسیون تنظیم مقررات گفت: به منظور حمایت از توسعه محتوا، شکل گیری اقتصاد مراکز داده در کشور و افزایش سهم چرخش محتوا و کاربرد داخلی، مقررات و تعرفه رایانه خدمات peering در مراکز تبادل داده در کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات تصویب شد. به گزارش تسنیم، علی اصغر عیدمیان با بیان این مطلب افزود: بر اساس این مصوبه شرکت ارتباطات زیرساخت موظف است مراکز تبادل داده (IXP) را حداقل در ۴ نقطه ایجاد کرده و در صورت نیاز در آینده، این مراکز را در نقاط بیش تر ی توسعه دهد.

وی با اشاره به این که اتصال به مراکز IXP زیرساخت براری تبادل محتوا به صورت غیر انحصاری و کاملاً اختیاری است و سایر شرکت‌ها نیز امکان ایجاد مراکز IXP و ارائه خدمات peering در خارج از شبکه زیرساخت را دارند، گفت: سقف تعرفه اتصال اپراتورها به مراکز IXP زیرساخت به ازای ظرفیت پورت تعیین شده است. اما هزینه اتصال مراکز داده غیر دولتی مجاز به مراکز IXP زیرساخت رایگان خواهد بود. معاون وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات عنوان کرد: تعرفه‌های تعیین شده در این مصوبه، سقف تعرفه اتصال به تمامی مراکز IXP اعم از مراکز IXP زیرساخت و سایر مراکز IXP ارتباطات و فن آوری اطلاعات تأکید و گفت: برای تبادل محتوایین مراکز IXP زیرساخت براساس تعرفه‌های مصوب، به عهده شرکت‌های ارائه دهنده مراکز داده و شرکت‌های ارائه کننده خدمات داده دارای پروانه از رگولاتوری است.

سیاست خدمات جویشگرهای ملی

نخست شورای راهبری جویشگر بومی یا حضور رییس و اعضای این شورادر محل سازمان فن آوری اطلاعات ایران برگزار شد. به گزارش تسنیم، در نشست شورای راهبری جویشگر بومی، در راستای مدل مفهومی جویشگر، خرسرسلجوقی رییس این شورای بر یکپارچگی طرح‌های کلان پروژه‌های وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات تأکید و گفت: شورای راهبری قصد ترسیم مدل مفهومی کلان طرح‌های جویشگر، نرم افزارهای بومی، قند پارسی و یادگیری الکترونیکی دارد. در ادامه نشست علیرضا یاری، مجری طرح جویشگر بومی، گزارشی از مدل مفهومی جویشگر و ارتباط آن با سایر طرح نرفرازش، عملکرد دودوجهی طرح و هم چنین روند تسهیل سازی فرایندهای مرکز برای این طرح و میزان پیشرفت طرح ارائه کرد.

وی با تقسیم‌بندی مدل مفهومی جویشگر بومی به ۷ دسته «اقلام، فضای کاربری، الزام‌ها، مزایا، ذی‌نفعان، توانمندی و انگیزه کاربست (انگیزه کاربری)» و زیرمجموعه‌های آن، توضیحاتی درباره دسته‌های یاد شده ارائه داد.

کامیاب بدیع، عضو شورای راهبری جویشگر بومی با بیان این که هدف از طراحی جویشگر بومی رقابت با جویشگرهای جهانی نظیر گوگل نیست، گفت: باید مدل کسب و کار را براساس این که وقت پول کسبیتیم، طراحی کنیم.

وی اظهار کرد: لازم است به سراغ خدمات و سرویس‌هایی برویم که گوگل یا به آن‌ها نپیراخته و برای گوگل سودی ندارد که به آن‌ها بپردازد و بالاخر مدل محلی است.

در این نشست با تصمیم حاضران بر حمایت از جویشگرهای بومی تأکید و هم چنین مقرر شد از این پس، این حمایت منوط به تهیه و ارائه مدل کسبو کار باشد.

مقرر شد مدل‌های کسبو کار موتورهای جستجوی «پارسی‌جو» و «پوز» برای ادامه

فعالیت به شورای راهبری ارائه شوند.

جشن رونمایی از بازی ایرانی «ارث‌های فرازمینی» با استقبال فعالان و علاقه‌مندان هنر- صنعت بازی سازی و با حضور چهره‌های هنری برگزار شد و بازار بازی‌های رایانه‌ای کشور شاهد انتشار این بازی در تیر ماه خواهد بود. بازی رایانه‌ای ارث‌های فرازمینی یکی از بازی‌های فاخر ایرانی است که تاکنون افتخارات بسیاری را کسب کرده است. از جمله افتخارهای این بازی می توان به غزال زرین بهترین بازی اکشن در چهارمین دوره جشنواره بازی‌های رایانه‌ای، بهترین بازی مستقل جهان در سال ۲۰۱۳ از نگاه کاربران سایت Indiedb و حضور

محمدرضا عیوضی – اظهارنظر اخیر رییس هیأت مدیره مخابرات که مبنی بر عدم وجود عاقله وی و همکارانش در حفظ سهام مدیریتی بزرگ‌ترین هلدینگ ایران، شاید در نگاه اول و اجمالی دور از انتظار و شوکار آور توصیف شود. بنابر این گروه فن آوری اطلاعات «مناقصه» با مشاوره دبیر کار گروه حقوقی مناقصات در این مقاله به شرح انتظارات این مبارزه طلبی کنسر سیوم توسعه اعتماد مبین(مالک سهام مدیریتی شرکت مخابرات) را مورد بررسی قرار داده است.

بر آورده شدن انتظارات و یا در سوی مقابل، شکست توسعه اعتماد مبین

غایت و هدیه والای این فراخوان مزایده برای مالک سهام مدیریت مخابرات ، «عدم وجود متقاضی» خواهد بود، در نتیجه عدم وجود خواهان برای تصرف سهام توسعه اعتماد

مبین، پیوند انتقادات وزارت ارتباطات با خاطرها و هم چنین دریافت نشان تنها سرمایه گذار فعال و توانای حوزه ICT توسط کنسر سیوم مذکور دور از ذهن نیست. خرید قه‌داغی، دبیر کار گروه حقوقی مناقصات، در پاسخ به جهت مخالف شکل گیری رقابت، «عدم وجود متقاضی»، از زبانی اهلیت و کیفیت موجودیت فنی (ارزایی کیفی) سرمایه گذار را مطرح کرد.

اگر فرض را بر سر دریافت پکت‌های و جایزه

سایت همسان گزینی دختران و پسران به آدرس Hamsantebyan.net صبح دوشنبه با حضور گلزاری معاون سماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان و الهپاری رییس سازمان نظام روانشناسی رونمایی شد. ساینی که به گفته مسؤولین قرار است اقدام‌های ازدواج در آن شروع به فعالیت کنند، تا سالانه هده هزار ازدواج را به تعداد ازدواج‌های کشور بیفزاند.

پیش از این که وزارت ورزش و جوانان تصمیم به راه اندازی چنین سایتی بگیرد، سایت‌های همسر یابی با تعداد زیادی کاربر فعالیتی پر رنگ داشته‌اند. گفته می‌شود که چیزی حدود ۳۵۰۰ سایت همسر یابی در حال حاضر در فضای مجازی وجود دارند. به اعتقاد کارشناسان وجود این تعداد سایت همسر یابی، نشان دهنده خلأیی است که در این ازدواج ر جامعه وجود دارد و افراد نیاز دارند تا در فضایی با جنس مخالف آشنا شوند.

سایت‌های همسر یابی غیر رسمی، سایت‌های بدون مجوز و آسیب‌زا بوده‌اند. ویژگی‌ای که قرار است در سایت رسمی همسر یابی دولت نباشد. همسان گزینی بنابر گفته مسؤولین آن قرار است با جزئیات بیش تر و بهتر، از راه قانونی و با امکان‌های بیش تر به کمک ازدواج افراد بیاید.

اقدام دولت برای راه اندازی سایت همسر یابی و ایجاد مختلف این شکل ازدواج میان کارشناسان نیز موافقان و مخالفانی دارد مصطفی اقلیما، رییس انجمن علمی مددکاری ایران در گفتوگو باالف با انتقاد از پیشنهاد دهندگان تأسیس این نوع از سایت‌ها در وزارت ورزش و جوانان عوامل این طرح در وزارتخانه مزبور را فاقد شناخت کافی از فرهنگ ایرانی و روانشناسی اجتماعی معرفی و تصریح کرد: سایت‌های همسر یابی نه تنها در ایران که در کشور‌های دیگری مثل فرانسه هم جایگویی نیاز ازدواج به مفهومی که طراحان آن مدعی هستند نبوده و نیستند. وی افزود: با توجه به زیر ساخت‌های فرهنگی در ایران اگر شخصی قصد ازدواج به صورت واقعی را داشته باشد، مشکلی برای پیدا کردن زوج خود به مفهومی که طراحان سایت در وزارت مدعی هستند ندارد و مجاری انتخاب همسر برای فرد فراوان است به صورتی که فرد می تواند به راحتی با درخواست از خانواده و با گروه دوستان و آشنایان یک فرد را برای ازدواج انتخاب و با توجه به آداب، رسوم و فرهنگ ایرانی اقدام به ازدواج کند فلذا تأسیس سایت همسر گزینی کار عبث و بیهوده‌ای به نظر می‌رسد. چرا که مشکل ازدواج در کشور ما پیدا کردن همسر نیست، مشکل عدم امکان ازدواج کردن است. این استاد دانشگاه با بیان این که پسران قبل از ازدواج معمولاً روابطی را با غیر همجنس خود تحت عناوین مختلف تجربه می کنند از ازدواج ۸۰ درصدی پسران به واسطه خانواده خبر داد و خاطر نشان کرد: این آمار نشان می دهد که پسران معمولاً با کسانی که رابطه داشته‌اند از دواج نخواهند کرد و این ناشی از بی اعتمادی فرد به کسی است که با وی ارتباط داشته و نشان می دهد که صورت بندی هر نوع رابطه‌ای در سایت‌های همسر گزینی از گزند ای بی اعتمادی در امان نیست و به هیچ وجه شبهه پسران را در مورد احتمال رابطه در این غالب (سایت همسر گزینی) با دیگر افراد، را از بین نخواهد برد.

در نمایشگاه ۱۳۹۳ ۲۰ آمریکا اشاره کرد. به گزارش روابط عمومی بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای، آریا اساقلییان، مدیر استودیو و طراح این بازی در این مراسم که با حمایت بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای برگزار شد گفت: از مراد ۹۰ پیش تولید بازی ارث‌ش‌های فرازمینی آغاز شد و کار با ۱۰ اصلی نفر آغاز شده و در نهایت پروژه ساخت بازی تا مراد ۹۳ به طول انجامید. در اواسط پروژه پس از دیدن بازخورهای مثبت مخاطبان تصمیم گرفته شد که بخشی شبکه و آنلاین بازی هم راه اندازی شود. اسراقلییان در مورد تاریخ عرضه بازی گفت:

علم و فن آوری

شرایط ثبت شماره واحدهای اقتصادی در ۱۱۸

هزته ثبت تلفن‌های تجاری در ۱۱۸ در طول ماه هزینهای کم تر از: ۴۰۰۰ تومان دارد. به گزارش ایسنا، عباس ابوالقاسمی آزاد اظهار کرد: هنگام خرید یک خط تلفن ثابت شماره مربوطه یا به نام شخص حقیقی یا حقوقی به ثبت می‌رسد. وی ادامه داد: براین اساس زمانی که افراد با ۱۱۸ تماس می گیرند تا به عنوان مثال شماره یک قنادی به آن‌ها داده شود، چنین امکانی وجود ندارد، اما صاحبان مشاغل مختلف می‌توانند با مراجعه به اداره کل خدمات پس از فروش مخابرات و ارائه مدارک لازم شماره تماس خود را بر اساس شغلشان به ثبت برسانند. آزاد با بیان این که برای ثبت شماره‌های تلفن ثابت بر اساس مشاغل در طول ماه رقمی حدود ۳۵۰۰ تومان بر روی قبض‌های تلفن اعمال می‌شود، توضیح داد: برای ثبت شماره‌ها بر اساس مشاغل لازم است صاحبان شغل با ارائه مدارک لازم به اداره کل خدمات پس از فروش مخابرات مراجعه کنند که البته با توجه به این که مردم با ۱۱۸ اعتماد دارند ما برای ثبت مشاغل کمی سخت گیری انجام می‌دهیم و لازم است در این زمینه جواز کسب واحدها ارائه شود تا پس از بررسی‌های لازم این امکان وجود داشته باشد که شماره آن‌ها به ثبت برسد.

تحلیل گروه فن آوری اطلاعات «مناقصه» با مشاوره دبیر کار گروه حقوقی مناقصات

مبارزه طلبی مخابرات با فراخوان مزایده فروش سهام مالکیت!

شرکت مخابرات ایران با دولتی و شبه دولتی‌ها توان برای نگرارش آن و ظرفیت پاسخگویی حقوقی آن وصف ناشدنی است. اما در انتها باید از سرمایه گذاران و متولیان دولتی همراهی و همیاری زیر سایه قانون و رعایت حقوق مصرف کننده (ملت ایران) را انتظار داشته باشد و سرانجام اکثریت هیأت

درصد سهام جدید، به مجوز سازمان خصوصی سازی اختیار ۵ درصد سهام ترجیحی کارکنان (که اقساط ۱۰ ساله دارد و ۷ سال از آن پرداخت شده است) را تا سال آینده در اختیار بگیرد و ۵۰ درصد سهم، سهام مدیریتی مخابرات را داشته باشد و سرانجام اکثریت هیأت

مدیر مخابرات را به خود اختصاص دهد. اما فراخوان فروش سهام توسعه اعتماد مبین توسط سازمان خصوصی سازی بیش از آن که جنبه اجرایی داشته باشد نمایش سیاسی مدیریتی است زیرا واضح است است شرکتی که تاکنون ۲۰ درصد نقد و ۱۱ اقساط از ۱۶ قسط را پرداخت کرده برای ۳۰ اقساط در طول ۳۰ ماه سهام مدیریتی خود اختصاص دهد. اما اقدام سازمان خصوصی سازی برای آگهی فروش سهام مالک مخابرات در رسیدن به منظور خود برای ایجاد شبهه و واکنش مخابرات موفق بود. برای ادامه تحلیل و انتقاد در باب اختلافات

مدیر مخابرات را به خود اختصاص دهد. اما فراخوان فروش سهام توسعه اعتماد مبین توسط سازمان خصوصی سازی برای آگهی فروش سهام مالک مخابرات در رسیدن به منظور خود برای ایجاد شبهه و واکنش مخابرات موفق بود. برای ادامه تحلیل و انتقاد در باب اختلافات

طراحی سایت‌های همسر گزینی بیهوده است!

سایت‌های همسر یابی، ازدواج و همسر یابی نیست و در حقیقت دوست یابی به معنای عام آن مورد نظر این سایت‌ها قرار دارد و تأسیس این گونه‌ا سایت‌ها نه تنها مشکلی را حل نمی‌کند بلکه می‌تواند به یک معضل فراگیر در جامعه ایران تبدیل شود زیرا با قانونی شدن این نوع از سایت‌ها افراد تحت عنوان قانون، اقدامات ضد اخلاقی خود را بنهان خواهند کرد.

وی افزود: در آشنایی‌های اینترنتی بعی‌د است افراد بتوانند به شناخت درستی از یکدیگر برسند و معمولاً آن‌ها در ابتدا با یکدیگر آشنایی شوند و قول و قرارهای اولیه گذاشته می‌شود و با فرض حس نیت طرفین، روابط با لگویی نامناسب همراه با پنهانگاری از خانواده ادامه پیدا می‌کند و در ادامه نیز با افزایش مرادلات این روابط به صورت گریز ناپذیری به

مسایل جنسی تسری پیدا می‌کند که با در نظر گرفتن حسن نیت اولیه در این ارتباط، با گذر از مرحله آشنایی‌های اولیه و تسری به موضوعات جنسی (اگر دیگر معشراحت اجتماعی ناشی از یک رابطه جنسی غیر مشروع با نادیده بگیرم) اعتماد بین طرفین از بین خواهد رفت و عملاً ازدواجی صورت نخواهد پذیرفت.

رییس انجمن علمی مددکاری ایران سایت‌های همسر یابی را دلیلی سر افرازش روابط «فر زان‌شویی» از زبانی و افزود: مردان ایرانی، زنان نیتنام شده در این سایت‌ها را برای ازدواج قادر مناسب نمی‌دانند و اغلب مراجعه کنندگان به این سایت‌ها در این متاعلی هستند که دنبال روابط «فر زان‌شویی‌انده» چیزا که از این طریق به راحتی می‌توانند برای خود همسر موفق پیدا کنند.

اقلیما با خطر نشان کرد: یش از ۸۰ درصد دولتی‌هایی که در این سایت‌ها وارد می‌شود، دروغ است. اعضا به ویژه مردان به پرسش‌هایی از قبیل رنگ چشم، رنگ مو، رنگ پوست، توفیق‌ات جنسی از طرفین، تعداد فرزندان در خواستی، تناسب اندام، میزان حساب‌های بانکی، نوع خودرو و... چنان پاسخ می‌دهند که این تمام این اطلاعات و ده‌ها صحت داشت، آن‌ها قادر بودند به راحتی در جامعه امروز ازدواج کنند و دیگر نیازی به دستاویز قرار دادن چنین پایگاه‌های وجود نداشت. این مدد کار اجتماعی سایت‌های همسر گزینی را پایگاه‌هایی برای افراد سودجو با اهداف معین مالی و معرفی و تصریح کرد: هر یک از گردانندگان سایت‌های همسر یابی، برای گسترش دامنه جذب کاربر، ده‌ها سایت را به‌طور همزمان راه اندازی و مدیریت می‌کنند. البته نکته جالب توجه این که هدف اغلب گر داندگان سایت‌های همسر یابی در جامعه ایرانی صرفاً پوششی برای دوست یابی و حتی روابط نامشروع در فضای مجازی است. چنان که بر اساس آمارها، فقط دو درصد ازدواج‌ها اینترنتی هستند. اساس هدف تشکیل

مقام بنیاد ملی بازی رایانه‌ای با تأکید بر نقش تمامی نهادهای تأثیر گذار در این عرصه گفت: خوشبختانه ظرفیت‌های بسیاری در سایر نهادهای مختلف کشور وجود دارد و برای موفقیت صنعت داخلی با یستی حداقل ۵۱ سال رسیده است قدرت از بازی‌های ایرانی حمایت شود. در حالی که کشور‌های همسایه سرمایه گذاری هنگفتی روی این هنر -صنعت- رسانه کرده‌اند، عدم عزم جدی نهادهای مرتبط در این حوزه برای حل مشکلات بازی‌های دیجیتال در کشور، باعث ایجاد بحران در آینده‌ای نزدیک خواهد شد. در ادامه این مراسم مرضی موسویان، رییس مرکز

مقام بنیاد ملی بازی رایانه‌ای با تأکید بر نقش تمامی نهادهای تأثیر گذار در این عرصه گفت: خوشبختانه ظرفیت‌های بسیاری در سایر نهادهای مختلف کشور وجود دارد و برای موفقیت صنعت داخلی با یستی حداقل ۵۱ سال رسیده است قدرت از بازی‌های ایرانی حمایت شود. در حالی که کشور‌های همسایه سرمایه گذاری هنگفتی روی این هنر -صنعت- رسانه کرده‌اند، عدم عزم جدی نهادهای مرتبط در این حوزه برای حل مشکلات بازی‌های دیجیتال در کشور، باعث ایجاد بحران در آینده‌ای نزدیک خواهد شد. در ادامه این مراسم مرضی موسویان، رییس مرکز توسعه فن آوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال گفت: صنعت بازی در دنیا به سمتی پیش رفته که متوسط سن بازی کننده‌ها ۵۱ سال رسیده است و این نشان می‌دهد که صنعت بازی به یک محور توسعه برای کشور‌های در حال توسعه تبدیل خواهد شد. در ادامه این جشن، مراسم نمادینی برای رونمایی از بازی ارث‌ش‌های فرازمینی با حضور حسن کریمی قدوسی، مهدی افراسیابی و مرضی موسویان به اجرا درآمد و قاب نمادین بازی توسط بازی‌ها در دیجیتال در کشور، باعث ایجاد بحران در آینده‌ای نزدیک خواهد شد. در ادامه این مراسم مرضی موسویان، رییس مرکز

علمی

ارایه فرمولی برای جلوگیری از آلودگی مواد غذایی با استفاده از نانو

محققان دانشگاه ایالتی واین در آمریکا با استفاده از نانوامولسیون روغن‌های طبیعی موفق به ارایه فرمولاسیونی برای محافظت از مواد غذایی در برابر آلودگی شدند. به گزارش ایرنا به نقل از ستان فن آوری نانو، ژانگ از محققان این پروژه گفت: این نانوامولسیون دارای خواص آنتی باکتریال است.

وی بیان کرد: نزدیک به نیمی از بیماری‌های مربوط به غذا در آمریکا نشأت گرفته از نوعی آلودگی‌های موجود در مواد غذایی است، ممناعت از این آلودگی و کنترل آن در مواد غذایی می‌تواند امنیت غذا را تضمین کند.

ژانگ اظهار کرد: در حال حاضر، شرکت‌های صنعتی برای کنترل آلودگی از شستشو با کلر استفاده می‌کنند، این روش کارآمد نبوده و باید روش‌های جایگزین مناسب‌تری برای آن ارایه شود، در همین جهت محققان دانشگاه ایالتی واین در جستجوی ماده ضدباکتری ایمنی و طبیعی برای این کار بودند. وی گفت: برخی روغن‌های گیاهی دارای خواص ضدباکتری بوده که در حال حاضر به دلیل حالایت پایین در آب با محدودیت کاربرد در صنایع غذایی روبه‌رو هستند، محققان این پروژه با استفاده از نانوامولسیون‌سازی این روغن‌ها موفق به افزایش پایداری و حلالیت آن‌ها شدند که در نهایت فعالیت آنتی باکتریالی را افزایش می‌دهد. ژانگ افزود: بیش تر تحقیقات انجام شده در حوزه این مواد آنتی باکتریال در مراحل اولیه بوده و لازم است تحقیقات زیادی در این حوزه انجام شود. برای افزایش حلالیت این دارو باید این روغن‌ها با آب یا نمک‌های فسفاتی مخلوط شوند، با این حال به دلیل ماهیت آبگریزی این روغن‌ها، پایداری آن‌ها در نانوامولسیون روشی برای ممناعت از این مشکل ارایه کردند و موفق به حل این مشکل شدند، در تحقیقات انجام شده در راینیت که روغن اوو گانو می‌تواند آلودگی‌های باکتریایی را کاهش دهد، ما به دنبال روش رهاسازی بودیم که بتوان این روغن را در محل مورد نظر رها کرد. وی بیان کرد: در این تحقیق نتایج داده شد که نانوامولسیون این روغن می‌تواند گزته مناسبی برای ایجاد ایمنی غذایی باشد. نتایج این پژوهش در قالب مقاله‌ای در نشریه Food Microbiology منتشر شده است.

نانو ذرات، امید به درمان پارکینسون را افزایش دادند

محققان مؤسسه هندی تحقیقات سم شناسی CSIR با کمک نانوذرات، راهربرد جدیدی برای کاهش علایم بیماری پارکینسون در موش‌ها ارائه کرده‌اند که امید به درمان این بیماری در انسان‌ها را افزایش می‌دهد.

به گزارش ایرنا، تاکنون درمانی برای این بیماری پیدا نشده است اما راهربردی که این محققان با کمک نانوذرات ارائه کرده‌اند، علایم این بیماری را در موش‌ها معکوس می‌کند. این راهربرد که طی مقاله‌ای در نشریه ACS Nano توضیح داده شده است، می‌تواند به ارایه یک درمان جدید برای بیماری پارکینسون در انسان منتهی شود. محققان این طرح پژوهشی توضیح می‌دهند که بروز این بیماری به دلیل فقدان دوپامین در مغز رخ می‌دهد، دوپامین یک پیغام بر شیمیایی است که به سلول‌های عصبی کمک می‌کند با همدیگر ارتباط برقرار کنند تا حرکات معمول بدن به درستی انجام شود، کاهش سطح این ماده سبب لرزش و ایجاد مشکلات حرکتی مرتبط با بیماری پارکینسون می‌شود. در نمونه حیوانی این بیماری، با تزریق دوپامین به مغز می‌توان علایم آن را کاهش داد، با این حال دانشمندان هنوز راهی برای رساندن مستقیم و ایمن این ماده به مغز انسان پیدا نکرده‌اند، زیرا اسد خونی مغز مانع رسیدن هر عامل خارجی از جمله دارو به مغز می‌شود. این محققان دوپامین را در نانوذرات زیست تخریب‌پذیری بسته‌بندی کرده‌اند که برای رساندن دارو‌های دیگر به مغز استفاده شده‌اند، نانوذرات به دست آمده به صورت موفقیت آمیزی از اسد خونی مغز در موش‌ها عبور و دوپامین را برای چند روز رها کردند و مشکلات حرکتی موش را بدون اثرات جانبی بهبود دادند. بیماری پارکینسون، به لرزش به ویژه در دست‌ها و سر و وضعیت استراحت گفته می‌شود که شیوع آن بیش تر در سنین پیری است اما در جوانان نیز دیده می‌شود. میزان شیوع این بیماری در تمام مناطق دنیا یکسان است و تغییرات اقلیمی و جغرافیایی در بروز آن تغییری ندارد. به‌طوری‌کل این بیماری در اثر از بین رفتن سلول‌های ترشح کننده ماده‌ای به نام دوپامین که یک انتقال دهنده عصبی است، رخ می‌دهد. علایم این بیماری بیش تر در سن ۶۰ سالگی یا بالاتر نمایان می‌شود.

شناسایی پروتئین‌های مغز در خون افراد مبتلا به آلزایمر

به گفته دانشمندان دانشگاه کالیفرنیا در سان‌فرانسیسکو، تعدادی از پروتئین‌های ویژه مغز که در حدف مواد سلول‌های عصبی آسیب‌دیده داخل اند، را می‌توان در خون افراد مبتلا به نقص شناختی ملایم با زوال عقل ناشی از بیماری آلزایمر شناسایی کرد. به گزارش ایسنا، در گروهی از افرادی که در تحقیق این محققان بررسی شدند، سلول‌خ این پروتئین‌ها غیرعادی بودند، در حالی که این افراد هنوز هیچ مشکلی با حافظه یا مهارت‌های فکری نداشته‌اند اما بعدها مبتلا به زوال عقل شدند. این پروتئین‌ها در ذرات خونی بسیار ریز مشتق شده از سلول‌های عصبی موسوم به exosomes وجود دارند. سطوح غیرعادی این پروتئین‌ها احتمالاً نشانگرهای زیستی کارآمدی باشند که می‌توانند به دانشمندان در بررسی درمان‌های زودهنگام برای محدود کردن یا معکوس کردن آسیب به سلول‌های مغز و حتی جلوگیری از پیشرفت آلزایمر کمک کنند. این نتایج نشان می‌دهد هانهجاری‌های عمده‌ای در چگونگی عملکرد این پروتئین‌های موجود در سلول‌های مغز وجود دارند و هر یک از آن‌ها می‌توانند هدفی دارویی برای درمان آلزایمر و زوال عقل باشند. جزئیات این تحقیق در مجله Neurologyنارایه شده است.

درمان علایم پارکینسون در موش‌ها با راهربرد جدید محققان

دانشمندان با کمک نانوذرات، راهربرد جدیدی برای درمان بیماری پارکینسون ارایه کرده‌اند که علایم این بیماری در موش‌ها را معکوس می‌کند. به گزارش ایسنا، مبتلایان به پارکینسون انتظار دارند بیماری آن‌ها روز به روز پیشرفت کرده و نمایان شود. علایم این بیماری معمولاً در سن ۶۰ سالگی یا بالاتر نمایان می‌شود. تاکنون درمانی برای این بیماری پیدا نشده است اما اکنون دانشمندان با کمک نانوذرات، راهربرد جدیدی ارایه کرده‌اند که علایم این بیماری در موش‌ها را معکوس می‌کند. این راهربرد که طی مقاله‌ای در مجله ACS Nano توضیح داده شده است، می‌تواند منجر به یک درمان جدید برای بیماری پارکینسون در انسان شود. محققان این پروژه از مؤسسه هندی تحقیقات سم شناسی CSIR توضیح می‌دهند که این بیماری به دلیل فقدان دوپامین در مغز است. دوپامین یک پیغامبر شیمیایی است که به سلول‌های عصبی کمک می‌کند با یکدیگر ارتباط برقرار کنند و حرکات معمول بدن به درستی انجام شود. کاهش سطح این ماده باعث لرزش و مشکلات حرکتی مرتبط با بیماری پارکینسون می‌شود. در مدل حیوانی این بیماری، با تزریق دوپامین به مغز می‌توان علایم آن را کاهش داد. با این حال دانشمندان هنوز راهی برای رساندن مستقیم و ایمن این ماده به مغز انسان پیدا نکرده‌اند، زیرا اسد خونی مغز مانع رسیدن هر عامل خارجی از جمله دارو به مغز می‌شود. این گروه تحقیقاتی می‌تواند راهی برای حل این مشکل پیدا کند. این محققان دوپامین را در نانوذرات زیست تخریب‌پذیری بسته‌بندی کرده‌اند که برای تحویل دارو‌های دیگری به مغز استفاده شده‌اند. نانوذرات منتهج به صورت موفقیت آمیزی از سد خونی مغز در موش‌ها عبور و دوپامین را طی چند روز رها کردند و مشکلات حرکتی موش‌ها را بدون اثرات جانبی بهبود دادند. این تحقیق توسط وزارت علوم و فن آوری هند و انجمن تحقیقات علمی و صنعتی در هند حمایت مالی شده است.

ارزش معاملات هفتگی فرابورس ۲۰ درصد افزایش یافت

ارزش معاملات بازارهای فرابورس در هفته چهارم خرداد، ۲۰ درصد افزایش یافت و گروه محصولات شیمیایی سهم ۴۶ درصدی از این معاملات را به خود اختصاص داد.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی فرابورس ایران، معاملات هفته سیزدهم سال ۱۳۹۴ با کاهش ۴۸ درصدی حجم و افزایش ۲۰ درصدی ارزش دادوستدها نسبت به هفته دوازدهم در بازارهای فرابورس ایران پایان یافت.

آلفکس پس از فراز و نشیب در روز پایانی معاملات هفته با افزایش ۱،۲ درصدی نسبت به چهارشنبه گذشته عدد ۷۰۰ واحد را نشان داد و ارزش بازار فرابورس ضمن رشد ۱،۶ درصدی به ۸۷۵ هزار و ۶۶۷ میلیارد ریال رسید و ۴۳۹ میلیون ورقه بهادار به ارزش ۵ هزار و ۹۹۴ میلیارد ریال در ۶۰ هزار نوبت معامله شد.

در هفته‌ای که گذشت، در بازار اول معامله ۴۸ میلیون ورقه بهادار به ارزش ۱۳۸ میلیارد ریال رقم خورد و در بازار دوم، ۲۰۸ میلیون ورقه بهادار به ارزش ۹۱۴ میلیارد ریال داد و ستد شد.

هم‌چنین، در بازار پایه ۷۴ میلیون ورقه بهادار به ارزش ۱۰۵ میلیارد ریال خرید و فروش شد و ۱۳ میلیون و ۴۰۰ هزار ورقه به ارزش ۳ هزار و ۶۸۰ میلیارد ریال در سبازار ابزارهای نوین مالی فرابورس ایران مورد معامله قرار گرفت.

در هفته چهارم خرداد ۱۳۹۴ شاهد کاهش ۵ درصدی حجم و رشد ۹ درصدی ارزش معاملات در بازار اول و افزایش ۷ درصدی حجم و ۱۵ درصدی ارزش معاملات در بازار دوم در مقایسه با هفته قبل از آن بودیم و بازار ابزارهای نوین مالی هم با رشد ۵۸ درصدی حجم و ۱۲ درصدی ارزش معاملات روبه‌رو شد.

در هفته گذشته قطعی‌ت یافت.

بر اساس این گزارش، گروه محصولات شیمیایی با سهم ۴۶ درصدی از معاملات بازار اول و دوم و پایه‌های هفتگی قبل در صدر قرار گرفت و پس از آن، ETF ها و فلزات اساسی به عنوان صنایع پیشرو به ترتیب سهم ۹،۳ و ۹ درصدی از معاملات هفتگی فرابورس را به خود اختصاص دادند.

چرا ۵ هزار میلیارد تومان به بورس کمک نشد؟



این میزان پول ندارند و حتی اگر هم داشتند، محل مصرف این گونه اعتبارات، اولویت بانک مرکزی نیست.

او افزود: معمولاً پس از این جلسات که برای همکاری بین بانکها و بازار سرمایه انجام می‌شود و دستوراتی شبیه به تزریق پول به بورس را در پی دارد، مشاهده می‌شود که کم‌تر از یک دهم این پول‌ها به بورس آمده است و در واقع این موضوع کمکی به بورس نمی‌کند.

مدیرعامل کارگزاری بانک کشاورزی خاطرنشان کرد: تجربه کشورهای دیگر خصوصاً در اروپا و آمریکا و پس از بحران مالی سال ۲۰۰۸ به این صورت است که در هنگام بحران‌ها و نزول‌های شدید

بورس، بانک‌های مرکزی خطوط اعتباری به بانک‌ها می‌دهد و سپس بانک‌ها این خطوط اعتباری را صرف خرید اعتبار برای بازار سرمایه می‌کنند.

او افزود: خرید اعتباری یعنی هر سرمایه‌گذار حقیقی یا حقوقی بتواند بر اساس ضریبی از دارایی‌های مالی بورسی‌اش از بانک یا کارگزارش اعتبارش گرفته و غیرنقدی خرید کند. در حال حاضر این ضریب بر اساس دستورالعمل معاملات اعتباری مصوب اعضای هیأت مدیره سازمان بورس ۶۰ درصد سید سهام و ۹۰ درصد اوراق مشارکت بورسی است. مکانیزم خرید اعتباری برای کمک به بازار علمی‌تر، دقیق‌تر و جامع‌تر است. البته در شرایط فعلی که به دلیل سیاست‌های دولت و بانک مرکزی به شدت در حال کنترل حجم پول و اجرای سیاست‌های انقباضی است، بانک مرکزی نمی‌تواند برای حمایت از بورس به بانک‌ها خط اعتباری بدهد.

خلی افزود: شرایط فعلی مانع از تزریق پول از بانک مرکزی به بانک‌ها و از بانک‌ها به بورس است و امکان تحریک طرف تقاضای سهام با مکانیزم‌های اعتباری قوی از طرف بانک‌ها نیست. در ضمن آن که شرایط عموماً نزولی کل بورس در ماه‌های اخیر نیز مانع از استفاده سرمایه‌گذاران از اهرم مالی برای خرید سهام شده است. پس می‌توان گفت امکان تحقق و اجرای این گونه سیاست‌ها در حال حاضر وجود ندارد.

در همین رابطه حسین خلی‌خرازی، مدیرعامل شرکت کارگزاری بانک کشاورزی هم در گفت‌وگو با اقتصادنیوز گفت: تجربه ثابت کرده است که این نوع دستورات به بانک‌ها جواب نمی‌دهد. زیرا در حال حاضر بانک‌ها

پولی هم از همین زاویه دیده می‌شود. علی‌رغم عقابیت بالا که تلاش می‌شود از شوک درمانی برای اقتصاد کشور دوری شود، اما گاهی دیده می‌شود که شاید به علت استفاده رسانه‌ای یا مرحله شوک را گذرانده است. در دولت اول احمدی‌نژاد یک دوره شوک جابجایی داشت که همه می‌دانستند این حساب غیرواقعی است، اما دسته‌های نامرئی این حساب را به سمت سوددهی برای بخشی از شرکت‌های حقوقی بردند.

او افزود: پس از ترکیدن این حباب، حتی اتفاقات زیادی مثل جابه‌جاشدن دولت هم نتوانست بازار سرمایه ایران را به گونه‌ای سر حال بیاورد که سرمایه‌گذاران احساس امنیت کنند. مخصوصاً سرمایه‌گذاران خرید که آینده روشنی پیرامون سود و بازدهی سهام متصور نبودند.

این کارشناس اقتصادی خاطرنشان کرد:

در سنوات گذشته اقتصاد ایران از چند بیماری

بزرگ رنج می‌برد که یکی از آن بیماری است که

عامل سیاست‌گذاری دولت در آن دخیل بوده

و شوک‌های زیادی به اقتصاد وارد می‌کردند و

نه تنها در بازار سرمایه بلکه در بازارهای خرد

مثل بازار کالاهای مصرفی و بازارهای خرد

مستقیم عالی‌ترین مقامات اقتصادی وارد

می‌شد. البته دولت روحانی که تلاش است که

این بیماری درمان شود و از شوک درمانی برای

بازار استفاده نکند.

وطن‌پور گفت: صحبت‌های اخیر مقامات

پیشنهاد داده است.

در همین رابطه، محمد وطن‌پور، کارشناس

امور اقتصادی در گفت‌وگو با اقتصادنیوز

گفت: بازار سرمایه در ۱۰ سال گذشته چند

مرحله شوک را گذرانده است. در دولت اول

احمدی‌نژاد یک دوره شوک جابجایی داشت

که همه می‌دانستند این حساب غیرواقعی

است، اما دسته‌های نامرئی این حساب را به

سمت سوددهی برای بخشی از شرکت‌های

حقوقی بردند.

او افزود: پس از ترکیدن این حباب، حتی

اتفاقات زیادی مثل جابه‌جاشدن دولت هم

نتوانست بازار سرمایه ایران را به گونه‌ای سر

حال بیاورد که سرمایه‌گذاران احساس امنیت

کنند. مخصوصاً سرمایه‌گذاران خرید که آینده

روشنی پیرامون سود و بازدهی سهام متصور

نمودند.

این کارشناس اقتصادی خاطرنشان کرد:

در سنوات گذشته اقتصاد ایران از چند بیماری

بزرگ رنج می‌برد که یکی از آن بیماری است که

عامل سیاست‌گذاری دولت در آن دخیل بوده

و شوک‌های زیادی به اقتصاد وارد می‌کردند و

نه تنها در بازار سرمایه بلکه در بازارهای خرد

مثل بازار کالاهای مصرفی و بازارهای خرد

مستقیم عالی‌ترین مقامات اقتصادی وارد

می‌شد. البته دولت روحانی که تلاش است که

این بیماری درمان شود و از شوک درمانی برای

بازار استفاده نکند.

وطن‌پور گفت: صحبت‌های اخیر مقامات

پیشنهاد داده است.

در همین رابطه، محمد وطن‌پور، کارشناس

امور اقتصادی در گفت‌وگو با اقتصادنیوز

گفت: بازار سرمایه در ۱۰ سال گذشته چند

مرحله شوک را گذرانده است. در دولت اول

احمدی‌نژاد یک دوره شوک جابجایی داشت

که همه می‌دانستند این حساب غیرواقعی

است، اما دسته‌های نامرئی این حساب را به

سمت سوددهی برای بخشی از شرکت‌های

حقوقی بردند.

او افزود: پس از ترکیدن این حباب، حتی

اتفاقات زیادی مثل جابه‌جاشدن دولت هم

نتوانست بازار سرمایه ایران را به گونه‌ای سر

حال بیاورد که سرمایه‌گذاران احساس امنیت

کنند. مخصوصاً سرمایه‌گذاران خرید که آینده

روشنی پیرامون سود و بازدهی سهام متصور

نمودند.

این کارشناس اقتصادی خاطرنشان کرد:

در سنوات گذشته اقتصاد ایران از چند بیماری

بزرگ رنج می‌برد که یکی از آن بیماری است که

عامل سیاست‌گذاری دولت در آن دخیل بوده

و شوک‌های زیادی به اقتصاد وارد می‌کردند و

نه تنها در بازار سرمایه بلکه در بازارهای خرد

مثل بازار کالاهای مصرفی و بازارهای خرد

مستقیم عالی‌ترین مقامات اقتصادی وارد

می‌شد. البته دولت روحانی که تلاش است که

این بیماری درمان شود و از شوک درمانی برای

بازار استفاده نکند.

وطن‌پور گفت: صحبت‌های اخیر مقامات

پیشنهاد داده است.

در همین رابطه، محمد وطن‌پور، کارشناس

امور اقتصادی در گفت‌وگو با اقتصادنیوز

گفت: بازار سرمایه در ۱۰ سال گذشته چند

مرحله شوک را گذرانده است. در دولت اول

احمدی‌نژاد یک دوره شوک جابجایی داشت

که همه می‌دانستند این حساب غیرواقعی

است، اما دسته‌های نامرئی این حساب را به

سمت سوددهی برای بخشی از شرکت‌های

حقوقی بردند.

او افزود: پس از ترکیدن این حباب، حتی

اتفاقات زیادی مثل جابه‌جاشدن دولت هم

نتوانست بازار سرمایه ایران را به گونه‌ای سر

حال بیاورد که سرمایه‌گذاران احساس امنیت

کنند. مخصوصاً سرمایه‌گذاران خرید که آینده

روشنی پیرامون سود و بازدهی سهام متصور

نمودند.

این کارشناس اقتصادی خاطرنشان کرد:

در سنوات گذشته اقتصاد ایران از چند بیماری

بزرگ رنج می‌برد که یکی از آن بیماری است که

عامل سیاست‌گذاری دولت در آن دخیل بوده

و شوک‌های زیادی به اقتصاد وارد می‌کردند و

نه تنها در بازار سرمایه بلکه در بازارهای خرد

مثل بازار کالاهای مصرفی و بازارهای خرد

مستقیم عالی‌ترین مقامات اقتصادی وارد

می‌شد. البته دولت روحانی که تلاش است که

این بیماری درمان شود و از شوک درمانی برای

بازار استفاده نکند.

وطن‌پور گفت: صحبت‌های اخیر مقامات

پیشنهاد داده است.

در همین رابطه، محمد وطن‌پور، کارشناس

امور اقتصادی در گفت‌وگو با اقتصادنیوز

گفت: بازار سرمایه در ۱۰ سال گذشته چند

مرحله شوک را گذرانده است. در دولت اول

احمدی‌نژاد یک دوره شوک جابجایی داشت

که همه می‌دانستند این حساب غیرواقعی

است، اما دسته‌های نامرئی این حساب را به

سمت سوددهی برای بخشی از شرکت‌های

حقوقی بردند.

او افزود: پس از ترکیدن این حباب، حتی

اتفاقات زیادی مثل جابه‌جاشدن دولت هم

نتوانست بازار سرمایه ایران را به گونه‌ای سر

حال بیاورد که سرمایه‌گذاران احساس امنیت

کنند. مخصوصاً سرمایه‌گذاران خرید که آینده

روشنی پیرامون سود و بازدهی سهام متصور

نمودند.

این کارشناس اقتصادی خاطرنشان کرد:

در سنوات گذشته اقتصاد ایران از چند بیماری

بزرگ رنج می‌برد که یکی از آن بیماری است که

عامل سیاست‌گذاری دولت در آن دخیل بوده

و شوک‌های زیادی به اقتصاد وارد می‌کردند و

نه تنها در بازار سرمایه بلکه در بازارهای خرد

مثل بازار کالاهای مصرفی و بازارهای خرد

مستقیم عالی‌ترین مقامات اقتصادی وارد

می‌شد. البته دولت روحانی که تلاش است که

این بیماری درمان شود و از شوک درمانی برای

بازار استفاده نکند.

وطن‌پور گفت: صحبت‌های اخیر مقامات

پیشنهاد داده است.

در همین رابطه، محمد وطن‌پور، کارشناس

امور اقتصادی در گفت‌وگو با اقتصادنیوز

گفت: بازار سرمایه در ۱۰ سال گذشته چند

مرحله شوک را گذرانده است. در دولت اول

احمدی‌نژاد یک دوره شوک جابجایی داشت

که همه می‌دانستند این حساب غیرواقعی

است، اما دسته‌های نامرئی این حساب را به

سمت سوددهی برای بخشی از شرکت‌های

حقوقی بردند.

او افزود: پس از ترکیدن این حباب، حتی

اتفاقات زیادی مثل جابه‌جاشدن دولت هم

نتوانست بازار سرمایه ایران را به گونه‌ای سر

حال بیاورد که سرمایه‌گذاران احساس امنیت

کنند. مخصوصاً سرمایه‌گذاران خرید که آینده

روشنی پیرامون سود و بازدهی سهام متصور

نمودند.

این کارشناس اقتصادی خاطرنشان کرد:

در سنوات گذشته اقتصاد ایران از چند بیماری

بزرگ رنج می‌برد که یکی از آن بیماری است که

عامل سیاست‌گذاری دولت در آن دخیل بوده

و شوک‌های زیادی به اقتصاد وارد می‌کردند و

نه تنها در بازار سرمایه بلکه در بازارهای خرد

مثل بازار کالاهای مصرفی و بازارهای خرد

مستقیم عالی‌ترین مقامات اقتصادی وارد

می‌شد. البته دولت روحانی که تلاش است که

این بیماری درمان شود و از شوک درمانی برای

بازار استفاده نکند.

وطن‌پور گفت: صحبت‌های اخیر مقامات

پیشنهاد داده است.

در همین رابطه، محمد وطن‌پور، کارشناس

امور اقتصادی در گفت‌وگو با اقتصادنیوز

گفت: بازار سرمایه در ۱۰ سال گذشته چند

مرحله شوک را گذرانده است. در دولت اول

احمدی‌نژاد یک دوره شوک جابجایی داشت

که همه می‌دانستند این حساب غیرواقعی

است، اما دسته‌های نامرئی این حساب را به

سمت سوددهی برای بخشی از شرکت‌های

حقوقی بردند.

او افزود: پس از ترکیدن این حباب، حتی

اتفاقات زیادی مثل جابه‌جاشدن دولت هم

نتوانست بازار سرمایه ایران را به گونه‌ای سر

حال بیاورد که سرمایه‌گذاران احساس امنیت

کنند. مخصوصاً سرمایه‌گذاران خرید که آینده

روشنی پیرامون سود و بازدهی سهام متصور

نمودند.

این کارشناس اقتصادی خاطرنشان کرد:

در سنوات گذشته اقتصاد ایران از چند بیماری

بزرگ رنج می‌برد که یکی از آن بیماری است که

عامل سیاست‌گذاری دولت در آن دخیل بوده

و شوک‌های زیادی به اقتصاد وارد می‌کردند و

نه تنها در بازار سرمایه بلکه در بازارهای خرد

مثل بازار کالاهای مصرفی و بازارهای خرد

مستقیم عالی‌ترین مقامات اقتصادی وارد

می‌شد. البته دولت روحانی که تلاش است که

این بیماری درمان شود و از شوک درمانی برای

بازار استفاده نکند.

وطن‌پور گفت: صحبت‌های اخیر مقامات

پیشنهاد داده است.

در همین رابطه، محمد وطن‌پور، کارشناس

امور اقتصادی در گفت‌وگو با اقتصادنیوز

گفت: بازار سرمایه در ۱۰ سال گذشته چند

مرحله شوک را گذرانده است. در دولت اول

احمدی‌نژاد یک دوره شوک جابجایی داشت

که همه می‌دانستند این حساب غیرواقعی

است، اما دسته‌های نامرئی این حساب را به

سمت سوددهی برای بخشی از شرکت‌های

حقوقی بردند.

او افزود: پس از ترکیدن این حباب، حتی

اتفاقات زیادی مثل جابه‌جاشدن دولت هم

نتوانست بازار سرمایه ایران را به گونه‌ای سر

حال بیاورد که سرمایه‌گذاران احساس امنیت

کنند. مخصوصاً سرمایه‌گذاران خرید که آینده

روشنی پیرامون سود و بازدهی سهام متصور

نمودند.

این کارشناس اقتصادی خاطرنشان کرد:

در سنوات گذشته اقتصاد ایران از چند بیماری

بزرگ رنج می‌برد که یکی از آن بیماری است که

عامل سیاست‌گذاری دولت در آن دخیل بوده

و شوک‌های زیادی به اقتصاد وارد می‌کردند و

نه تنها در بازار سرمایه بلکه در بازارهای خرد

مثل بازار کالاهای مصرفی و بازارهای خرد

مستقیم عالی‌ترین مقامات اقتصادی وارد

می‌شد. البته دولت روحانی که تلاش است که

این بیماری درمان شود و از شوک درمانی برای

بازار استفاده نکند.

وطن‌پور گفت: صحبت‌های اخیر مقامات

پیشنهاد داده است.

در همین رابطه، محمد وطن‌پور، کارشناس

امور اقتصادی در گفت‌وگو با اقتصادنیوز

گفت: بازار سرمایه در ۱۰ سال گذشته چند

مرحله شوک را گذرانده است. در دولت اول

احمدی‌نژاد یک دوره شوک جابجایی داشت

که همه می‌دانستند این حساب غیرواقعی

است، اما دسته‌های نامرئی این حساب را به

سمت سوددهی برای بخشی از شرکت‌های

چهره ماندگار جغرافیا

۳ اختراع انسان که باعث غارت آب شد



کوبرشناس و چهره ماندگار جغرافیا گفت: در حال حاضر باید به سمت مراتع حرکت کنیم و زراعت دیمی را در کشور توسعه دهیم؛ چرا که حایز اهمیت است. به گزارش ایسنا، پرویز کردوانی در همایش بحران آب که به میزبانی دانشگاه زنجان برگزار شد، با اشاره به تفاوت کویر و بیابان اظهار کرد: کویر به نمک زار گفته می شود که قابل استفاده نیست، لذا برای این که مورد استفاده قرار گیرد باید نمک این زمین ها از بین برود، این در حالی است که بیابان به محلی وسیع گفته می شود که میزان بارندگی در آن کم تر از ۵۵ میلی متر باشد. وی افزود: مسأله بحران آب یک مسأله جدی است؛ چرا که من ۳۱ سال پیش در کتاب خود به این موضوع اشاره کردم، ولی مورد توجه قرار نگرفت. در حال حاضر در کشور سعی بر تغییر وضعیت آب و هوایی دارند، این در حالی است که در مناطقی که تحت آب و هوای پرفشار هستند حتی وجود دریا و دریاچه نیز موجب تغییر آب و هوا نمی شود، ولی در مناطق کم فشار حتی کاشت یک درخت می تواند در این زمینه مؤثر باشد که کشور ما در مرکز هوای پرفشار قرار دارد، لذا باید نکات مربوط به این نوع آب و هوا را مورد توجه قرار دهیم. در حقیقت در مناطق پرفشار تبخیر بالقوه بسیار بالا است و بعد از مدت کوتاهی شرایط آب و هوایی در این مناطق به وضعیت سابق خود برمی گردد.

کشاورزی آبی شکل گرفت، بستر کشاورزی دیسم و در نهایت منابع طبیعی که موجب نفوذ آب به سفره های زیرزمینی بودند، از بین رفت و این حوزه آب بیش تر ی را برای تولید محصولات خود مصرف کرد.

وی ادامه داد: با این حال اگر مصرف آب به همین شکل باشد تا ۶۰ سال آینده حتی در سدها نیز آب وجود نخواهد داشت، زیرا در سدها پدیده رسوب ایجاد می شود که سد دیگر امکان ذخیره آب را ندارد. در واقع انسان با تولید علم قصد داشت شرایط بهتری برای زندگی کردن ایجاد کند که مشکلاتی را سبب شده است. هم چنین حفر چاه از زمان قبل از انقلاب وجود داشت، ولی از دهه ۵۰ به بعد به ویژه از سال ۵۵ تا سال ۶۵ حفر چاه به دو برابر می رسد، لذا باید تمهیدات بهتری در این خصوص اندیشیده شود. چهره ماندگار جغرافیا یادآور شد: آب تنها در بخش کشاورزی به هدر نمی رود، به همین منظور اگر قرار باشد آب مورد نیاز کشاورزی ۳۰ درصد کاهش یابد، باید به تبع آن دولت آب سایر حوزه ها را نیز به نصف کاهش دهد. لذا لازم است برنامه ریزی دقیق تری در این زمینه داشته باشیم. هم چنین ایرانیان باید سعی کنند خود روش ها و شیوه های مناسب با موقعیت جغرافیایی کشور و استفاده از تکنولوژی در این حیطه را به کار گیرند و برای مصرف و تأمین آب در آینده فکری کنند.

قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر

خرید داروی ترک اعتیاد از عطاری ها اکیداً ممنوع است

وی ادامه داد: سال گذشته ۴۳ هزار مصرف کننده را حرفه آموزی کردیم و دو هزار و ۲۵ نفر از افرادی که در کمپ ها بودند به اشتغالزایی مشغول شدند. در عین حال ۶۰ درصد افرادی که تحت درمان قرار می گیرند صاحب حرفه هستند و برای افراد باقی مانده حدود ۱۵ رشته فنی تعریف کرده ایم که در آن ها مشغول حرفه آموزی شوند. این مقام مسؤول در ستاد بیان داشت: هم چنین براساس مصوبه دولت، پنج درصد از اعتبار اشتغال زایی باید به این حوزه اختصاص یابد که امیدواریم با کمک دستگاه های ذی ربط این امکان فراهم شود.

جزینی در ادامه درباره دستگیری خرده فروشان مواد مخدر گفت: براساس قانون، جرایمی برای این افراد تعریف شده است البته همه خرده فروشان راهی زندان نمی شوند. به عنوان نمونه، حمل ۵۰ گرم تریاک مشمول مجازات زندان نمی شود ولی فرد، محکوم به پرداخت جریمه و تحمل شلاق می شود.

بیش از سایر کلان شهرهاست و طبق آمار نزدیک به ۱۵ هزار کارتن خواب در پایتخت وجود دارد. قائم مقام دبیر کل ستاد با اشاره به نیاز به ایجاد فضاهای مناسب برای درمان افراد معتاد گفت: طی جلسه ای که سال گذشته با شهردار تهران، وزیر کشور و سایر مسؤولین داشتیم، قرار شد ظرفیت ۶۸۰۰ نفری برای اسکان و جمع آوری معتادین از سطح شهر به این کار اختصاص داده شود.

جزینی با بیان این که اگر فضاهای مناسب وجود داشته باشد نیروی انتظامی در زمان کوتاه اقدام به جمع آوری افراد در متجاهر خواهد کرد گفت: در کنار جمع آوری این افراد در کمپ ها باید آموزش و اشتغال زایی هم به آن ها صورت بگیرد. چرا که نزدیک به ۸۰ درصد از مصرف کنندگان موادمخدر در کشور دوباره به مصرف موادمخدر روی می آورند که برای پیشگیری از این اثر اشتغال و حرفه آموزی آنان از اهمیت زیادی برخوردار است.

قاضی زاده هاشمی

بودجه طرح تحول سلامت یک دهم یارانه های نقدی است

پژشکان و جامعه پزشکی چه هیزم تری فروخته اند؟ قاضی زاده هاشمی با اشاره به برخی ادعاها پیرامون بودجه طرح تحول سلامت عنوان کرد: تاکنون تمام بودجه ای که در زمینه طرح تحول سلامت مصرف شده یک دهم هزینه ای است که در یارانه نقدی صورت می پذیرد حال میزان عدالت و رضایت مندی این دو طرح را با هم مقایسه کرد. وی از طلب ۳ هزار و ۵۰۰ میلیاردی وزارت خزانة دار بیمه خبر داد و خواستار تعامل پیش تر نظام بیمه ای با دستگاه سلامت شد. وزیر بهداشت هم چنین یادآوری ۱۵ استان کشور با بیماری سساک، تلاش این وزارت برای مقابله و کنترل این بیماری خبر داد.

دارو نیز وجود داشت. وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی با بیان این که تنها در اسسم در زمینه تجهیزات پزشکی تحریم نیستیم، بیان داشت: به عنوان نمونه پس از تصمیم برای وارد کردن یک هزار و ۸۰۰ آمبولانس در نهایت برای خرید ۸۰۰ دستگاه آمبولانس از کمپانی بنز اقدام کردیم اما اکنون با وجود گذشت بیش از ۷ ماه موفق به این امر نشدیم، چرا که به دلیل بلوکه شدن پول خرید آن در یکی از بانک های داخلی نتوانسته ایم پول را ارسال کنیم. وی با اشاره به صرف چندماه زمان برای گرفتن مجوز کمیانی بنز از آمریکایی ها گفت: با وجود قرار دادی که میدا، مقصد و مبلغ قرارداد مشخص است هنوز موفق به انجام آن نشده ایم.

قاضی زاده هاشمی با تأکید بر این که

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به برخی ادعاها پیرامون بودجه صرف شده در بحث طرح تحول سلامت عنوان کرد: تاکنون تمام بودجه ای که در زمینه طرح تحول سلامت مصرف شده یک دهم هزینه ای است که در یارانه نقدی صورت می پذیرد.

به گزارش فارس، سید حسن قاضی زاده هاشمی در جمع اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان اظهار کرد: دولت یازدهم در شرایط خاصی کشور را تحویل گرفت و در این میان وزارت بهداشت یکی از بدترین شرایط را داشت.

وی با بیان این که وزارت بهداشت را با ۸ هزار میلیاردی تحویل گرفتیم، بخاطر اقدام کرد: در این شرایط با معوقات و تعهدات ۲۰ ماهه وزارت مواجه بودیم و بحران

اخبار کوتاه

واژگونی اتوبوس ولوو در جاده هراز

رییس پلیس مرکز کنترل ترافیک راه های کشور از واژگونی یک دستگاه اتوبوس ولوو در جاده هراز خبر داد و گفت: بر اثر ایسن حادثه ۴ مسافر مصدوم و راهی بیمارستان شدند. نادر رحمانی، رییس پلیس مرکز کنترل ترافیک راه های کشور در گفت و گو با مهر درباره جزئیات این حادثه گفت: در محور هراز در محدوده تونل شماره ۹ یک دستگاه اتوبوس ولوو واژگون شد. وی در ادامه بیان کرد: در این حادثه، ۱۲ تن مجروح شدند که با حضور نیروهای اسدادی، ۸ تن به صورت سریایی مداوا و ۴ تن به دلیل شدت جراحته، به بیمارستان منتقل و بستری شدند.

رحمانی درباره علت وقوع ایسن حادثه، گفت: کارشناسان پلیس راهور در همان قافای اولیه وقوع حادثه در محل حاضر بودند و برابر اعلام نهایی کارشناسان، علت تصادف عدم توجه به جلو ناشی از خستگی و خواب آلودگی از جانب راننده اتوبوس ولوو اعلام شده است.

شرایط روزهداری در مبتلایان به آسم و آلرژی

بیماران مبتلا به آسم در صورتی که بیمارشان تحت کنترل باشد با رعایت دوری از عوامل تشدید کننده بیماری می توانند روزه بگیرند. به گزارش ایسنا، مریم محلوچی راد، فوق تخصص آلرژی و ایمونولوژی بالینی و عضو هیأت مدیره کلینیک آسم و آلرژی جهاد دانشگاهی علوم پزشکی تهران با اعلام این مطلب گفت: آن دسته از بیمارانی که به انواع آلرژی ها به ویژه آلرژی های تنفسی که به علت عوامل استنشاقی موجود در هوا تشدید می شود مبتلا هستند، به شرط احتیاط و دوری از عوامل تشدید کننده مجاز به روزه داری هستند. وی در خصوص بیماران مبتلا به آسم افزود: بیش تر داروهایی که در آسم مورد استفاده قرار می گیرند به صورت ۲ بار در روز مصرف می شوند که می توان دفعات مصرف دارو را برای ساعات سحر و افطار تنظیم کرد. بنابراین این قبیل افراد که بیماریشان سه این ترتیب تحت کنترل قرار می گیرد منعی برای روزه داری ندارند.

بنابر اعلام روابط عمومی جهاد دانشگاهی واحد علوم پزشکی تهران، محلوچی با اشاره به آن دسته از افرادی که آسم شدید دارند، تصریح کرد: بیمارانی که آسم شدید و کنترل نشده دارند و مجبورند در طول روز نیز دارو مصرف کنند مجاز به روزه داری نیستند.

عضو هیأت مدیره کلینیک آلرژي جهاد دانشگاهی علوم پزشکی تهران در پاسخ به این سؤال که آیا بیمارانی که در طول روز از اسپیری استنشاقی استفاده می کنند، می توانند روزه بگیرند، گفت: برخی از مراجع تقلید استفاده از این نوع اسپیری ها را باطل کننده روزه نمی دانند بنابراین توصیه می شود که این دسته از بیماران به منظور رعایت جوانب شرعی، به رساله مرجع تقلید خود رجوع کنند.

آمار قربانیان «مرس» به ۲۳ نفر رسید

وزارت سلامت کره جنوبی با تأیید فوت ۳ تن دیگر بر اثر ابتلا به سندرم تنفسی خاورمیانه (مرس) در این کشور، مجموع تلفات این بیماری را ۲۳ تن اعلام کرد.

هم چنین طبق اعلام وزارت سلامت کره جنوبی تاکنون ۱۶۵ نفر به این بیماری مبتلا شده اند که پس از عربستان سعودی بیش ترین میزان مبتلایان به سندرم تنفسی خاورمیانه را داشته است. هزاران نفر از مردم کره جنوبی به منظور جلوگیری از شیوع هرچه بیش تر این بیماری در مراکز درمانی و خانه ها در وضعیت قرنطینه نگهداری می شوند.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رويترز، بیماری مرس ۳۸ درصد از مبتلایان سه آن را از بین می برد و عامل ایجاد کننده آن کروناویروس از خانواده سارس است.

دلیل شیوع مصرف ریتالین در بین جوانان ایرانی

یک استاد دانشگاه با اشاره به این که آگاهی دانشجویان از مخدرهای صنعتی کافی نیست، بر نظرات بیش تر بر خوابگاه های دانشجویی جهت پیشگیری از اعتیاد تأکید کرد. به گزارش خبرآنلاین، وی با اشاره به این که هر مسأله ای که سبب اعتیاد در کشور می شود باید ریشه یابی شود و جهت رفع آن اقدام کرد، گفت: نمره محوری دروس و واحدهای درسی برای خانواده ها و استادیات از عللی به شمار می رود که استرس احساسات را در میان دانش آموزان و دانشجویان فزونی داده و سبب می شود که در پیشنهاد دوستان به مصرف مخدرهایی هم چون ریتالین روی آورند.



www.
2rooznameh.ir



اطلاعات مناقصات و مزایدات

سراسر کشور فقط در سایت

قاب تصویر

افتتاحیه کوپا آمریکا

در هفته ای که گذشت، رقابت های جام ملت های آمریکای جنوبی موسوم به کوپا آمریکا در شیلی افتتاح شد. چهل و چهارمین دوره از این رقابت ها با جذابیت خاصی بین بزرگان فوتبال آمریکای جنوبی برگزار می شود و بزرگانی هم چون لیونل مسی به دنبال قهرمانی در آن هستند. در زیر تصویری از افتتاحیه این دوره را می بینید.



خودی و بی خودی



جامعه طنزای داریم گوش شیطون کر!!

البته بر ما معلوم و میرهن است که در کشور عزیزمان سوژه برای طنز و طنزای کم نیست اما باید بدانیم که این فقط به همت مسؤولان و مجریان دست اندر کاران به دست نیامده است که مردم کوچه و بازار هم، همواره برای خود سهمی در این سوژه آفرینی دارند و البته هریک از دو طیف در تلاشند گوی سبقت از هم بریاینند و لاقول در این عرصه خطیر کم نیاورند. حال آن که بالاخره چه کسی با کسانی پیروز این رقابت نفسگیر خواهند بود و سرانجام کار چه می شود. آن قدر ما مهم نیست زیرا که مهم نفس عمل است که به خودی خود شیرین است و ملیح و غم انگیز!!

البته از شواهد امر بیاداست که بالاخره آنانی که دستنی در کار دارند و تربیون در اختیار و مسؤولند و موظف، همواره پیروز هستند آن هم در هر عرصه ای که دوست داشته باشند!

... بگذریم...

ما که بیش تر اوقات سنگمان به در بسته می خورد و هر گاه می خواهیم در رابطه با موضوعی ای چیزی را حتی کسی مطلبی بنویسیم و یا قلم نقد و طنز آن را سبک سنگین کنیم، دستان به جایی بند نمی شود که آن مورد، خود پر است از شیرین کاری و طنزی.

می گویند نه و این چنین نیست؟ خوب ما هم بر سر این موضوع و اثبات حرف خود با کسی دعوی نداریم فقط چند مثالی می آوریم از برای مشتتی نمونه خروار!

همه در جهت بهبود فضای کسب و کار در تلاشند و برنامه های زیادی در این زمینه در دستور کار قرار دارد و فضای کسب و کار در حال بهبود است.

با گران فروشی و کم فروشی و دلال بازی، به صورت جدی مبارزه می شود.

بیابکاری از مهم ترین دغدغه های مجریان است.

بانک ها باید فعالیت تجاری و ساختمانی را کنار بگذارند.

مؤسسات اعتباری سامان دهی می شوند و از فعالیت غیر مجاز ها جلوگیری می شود.

با پزشکان متخلف بر خورد می شود.

عزم جدی برای مبارزه با فساد و رشوه خواری.

(نقل قول کلهم اجمعین از جرارد و خبرگزاری ها آن هم به تواتر)

حالا باز هم بگویید این گونه نیست و البته ما هم باز با کسی دعوا نداریم.

هوشنگ خان